
Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-1310:04:26

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_________ Nr.
(data)

Eil. Paskutinė ataskaitinio
Paskutinė praėjusio

Nr.
Straipsniai Pastabos Nr.

laikotarpio diena ataskaitinio laikotarpio
diena

I 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 85.500,28 81.937,32
I Nematerialusis turtas P03 394,79 367,36
1.1 Plėtros darbai
1.2 Programinė įranga ir jos licencijos 75,28 29,18
1.3 Kitas nematerialusis turtas 290,12 328,39
1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 29,40 9,80
1.5 Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 76.673,71 74.048,65
11.1 Žemė 162,61 158,01
11.2 Pastatai 34.281,31 32.746,54
11.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 26.825,44 26.917,14
11.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 1.885,94 1.855,79

IU Mašinos ir įrenginiai 1.524,95 1.498,60

11.6 Transporto priemonės 956,29 799,19

11.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 48,61 48,21
11.8 Baldai ir biuro įranga 678,54 578,06

11.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1.213,51 1.134,77
11.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjirnai 9.096,50 8.312,34
III Ilgalaikis finansinis turtas P05, P06 8.431,78 7.521,31
111.1 Investicijos j nuosavybės vertybinius popierius 8.344,15 7.485,09
111.1.1 Investicijos; kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus 333,78 188,23
111.1.2 Investicijos i kitus subjektus 8.010,38 7.296,86

111.2 Investicijos j ne nuosavybės vertybinius popierius
1ll.3 Po vienų metų gauti nos sumos 87,62 36,22
1ll.4 Ilgalaikiai tenninuotieji indėliai
111.5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 8.498,25 7.142,31

I Atsargos P08 333,49 227,29
l.l Atsargos, išskyrus ilgalaik] materialujį ir biologinį turtą, skirtą parduoti 333,49 227,29
1.2 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0,00 0,00

11 Išankstiniai apmokėjimai P09 57,65 146,16
III Per vienus metus gauti nos sumos PIO 4.472,15 4.358,36

111.1 Gautinos trumpalaikės finansines sumos
11l.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 564,73 835,71

111.3 Gautinos finansavimo sumos 1,08 3,92

1ll.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas PIO 843,88 582,99

111.5 Sukauptos gautinos sumos 2.317,36 2.146,67

1lI.6 Kitos gautinos sumos 745,10 789,06

IV Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V Pinigai ir pinigu ekvivalentai 3.634,97 2.410,50

IŠ VISO TURTO 93.998,53 89.079,63

Pateikimo valiuta ir tikslumas' tūkstančiats eunt

(tęsinys kitame puslapyje)

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai
2018M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metq KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodvta kitaip)

FINANSINĖS BOKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesi nvs)

Eil. Paskutine ataskaitinio Paskutinė praėjusio

Nr. Straipsniai Pastabos Nr. laikotarpio diena ataskaitinio
laikotarpio diena

I 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 34.772,88 32.679,29
I Iš valstybes biudžeto 20.581,20 19.067,00
1I Iš savivaldybes biudžeto 0,00 0,00
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybin ir tarptautiniu organizacijų 10.349,12 10.019,14
IV Iš kirq šaltiniu 3.842,57 3.593,15
E ĮSIPAREIGOJIMAI 11.428,55 11.546,36
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 6.006,28 6.115,08
1.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai P13, PI4 5.952,01 6.006,54
1.2 Ilgalaikiai atidėjiniai
1.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 54,27 108,54
II Trumpalaikiai isipareigojimai 5.422,27 5.431,28
11.1 llgalaikiu atidėjiniu einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai PI5 52,43 52,43
11.2 Ilgalaikių isipareigojimq einamųjų metu dalis P13, PI4 1086,50 1005,89
IIJ Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00
11.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo SWTIOS 0,00 0,00
11.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
11.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 36,45 118,51
11.7 Mokėtinos socialines išmokas 930,98 553,78
11.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jq pennokos 16,06 0,00
11.9 Tiekėjams mokėtinos sumos PI7 459,88 822,64
11.10 Sukauptos mokėtinos sumos PI7 2.742,21 2.297,26
1111 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai PI7 97,76 580,76
F GRYNASIS TURTAS PI8 47.797,10 44.853,98
I Rezervai 1409,18 I 374,69
II Nuosavybės metodo itaka 181,88 36,34
III Sukauptas perviršis ar deficitas 46.206,03 43.442,96
IlL! Einamqju metų perviršis ar deficitas 2.763,07 2.510,19
111.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 43.442,96 40.932,77
G MAZUMOS DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 93.998,53 89.079,63
MAŽUMOS DALIES

Administracijos direktorius
(parašas)

Artūras Bogdanovas
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

KFAR pildytoja
(parašas)

Jurgita Rusteikiene
(vvriausiasis buhalteris (bubalteris). ieiau orivaloma oacal teisės aktus) (vardas ir oavardė)



Klaipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai

2018 M, GRUODŽIO 31 D, pasibaigusiu metu KONSOLLDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIl.. 2019-05-1310:04:26

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M, GRUODŽIO 31 D, DUOMENIS

_____ ..,..,--,-_Nr,
(data]

Pateikimo valiuta ir liks/limos: tūkstančiais eJln
Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Sukauptas perviršis ar
Pastabos Nr.

Dalininkq kapitalas
Tikrosios vertės

Kiti rezervai
Nuosavybės metodo deficitas prieš Iš viso Mažumos dalis

rezervas [taka nuesavybės metodo
itaka

8 10
0,00 915,96 16,88 40,932,77 41.865,60

X 17,19 X 17,19
X -17,19 X -17,19
X 458,73 X 458,73
X X X
X X X

X X -9,07 0,00 -9,07
X X X 28,53 2,510,19 2,538,72

0,00 0,00
0,00 1.374,69 36,34 43.442,96 44,853,98

X X
X -1,09 X 1,09 0,00
X 35,58 X 35,58
X X X 0,18 0,18
X X X

X X
X X X 145,55 2,761,81 2,907,35

0,00 1.409,18 181,88 46,206,03 47,797,10

Eil.
Nr,

Straipsniai

Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną
Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto itaka
Perduota arba parduota ilgalaikio turto kitam subjektui itaka
Kitos rezervų padidėjimo {sumažėjimo] sumos
Kiti sudaryti rezervai
Kiti panaudoti rezervai
Dalininku (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos
Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas
Kiti konsolidavimo pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną
II Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto itaka
12 Perduota arba parduota ilgalaikio turto kitam subjektui itaka
13 Kitos rezervų padidėjimo (suma.i:ėjimo) sumos
14 Kiti sudaryti rezervai
15 Kiti panaudoti rezervai
16 Dalininku (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas
18 Kiti konsolidavimo pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną

X pažvmėn ataskaitos laukai nenildomi.

Administracijos direktorius Artūras Bogdanovas
(vardas ir pavarde)(parašas)(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

KFAR pildytoja Jurgita Rusteikiene
(vardas ir pavarde){narašast{vvriausiasis buhalteris (buhalteris). ieieu orivaloma oaeal teisės aktus)



K1aipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-13 10:04:26

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_________ Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais euru

Eil.
Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis

Nr. laikotarpis laikotarpis

I 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGU SRAUTAI 7.581,73 6.438,11
I Įplaukos 69.239,90 57.531,91
1.I Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 29.269,03 23.179,87
1.1.1 Iš valstvbės biudžeto 27.229,38 22.199,77
1.1.2 Iš ES, užsienio valstybin ir tarptautiniu organizacijų lėšu 1.697,30 607,39
1.1.3 Iš kitų šaltinių 342,36 372,71
1.2 Iš mokesčiu 28.372,29 23.823,99
1.3 Iš socialiniu imoku 2,76
1.4 Už suteiktas paslaugas 9.392,91 8.481,48
1.5 Gautos palūkanos 4,26 7,77
1.6 Kitos įplaukos 2.198,65 2.038,81
II Pervestos lėšos -3.327,06 -3.036,81
III lšmokos -58.331,11 -48.057,00
111.1 Bendrų valstybės paslaugu -3.449,89 -2.926,63
111.2 Gynybos -41,08 -38,49
111.3 Viešosios tvarkos ir visuomenes apsaugos -517,89 -482,41
1Il.4 Ekonomikos -2.701,31 -2.420,79
111.5 Aplinkos apsaugos -1.257,69 -1.027,27
1Il.6 Būsto ir komunalinio ukio -270,86 -253,24
111.7 Sveikatos apsaugos -7.796,94 -6.666,93
111.8 Susijusios su poilsiu, kultūra ir religija -3.668,76 -3.091,77
111.9 Svietimo -22.276,98 -19.889,8 I
111.10 Socialinės apsaugos -16.349,70 -11.259,65
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -6.739,91 -6.437,39
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto isigi 'imas -6.070,10 -5.375,14
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas 0,69
III Ilgalaikio finansinio turto jsigi 'imas -670,50 -1.071,33
IV II zalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuonįju indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai 9,07
VII Kiti investicinės veiklos pinigą srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 382,64 134,01
I Įplaukos iš gautu paskolu 881,93 880,57
II Gautu naskolu grąžinimas -88205 -1.007,53
III Finansinės nuomos (lizingo) isiparei JO įimu apmokė 'imas -20,69 -33,00
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 354,20 280,30
V Grąžintas finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui Įsigyti -10,87 0,00
VI Gauti dalininko inašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigt srautai 60,11 13,67

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ
0,00EKVIVALENTŲ LIKUČrul

I Pinigu ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 1.22446 134,72
II Pinigai ir pinigu ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.41050 2.27578
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 3.63497 2.410,50

Administracijos direktorius
(parašas)

Artūras Bogdanovas
(teisės aktais ioareiuoto pasirašyti asmens oareiau pavadinimas} (vardas ir pavarde)

KFAR pildytoja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas)

Jurgita Rusteikiene
(vardas ir pavardė)



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-1310:04:26

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ --:-: Nr.
(data)

Eil.
Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis

Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 67.963,25 57.910,25
I FINANSAVIMO PAJAMOS 28.167,18 23.143,82
II PAGRINDlNĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 39.796,07 34.766,43
ILl Mokesčių pajamos PI9 27.906,33 24.050,36
ILl.! Pelno ir pajamų 25.306,04 21.530,67
II. 1.2 Prekiu ir paslaugų
ILI.3 Kinį mokesčių 2.600,29 2.519,69
II.2 Socialinių įmoku pajamos
lI.3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P2l 11.889,74 10.716,07
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -65.683,01 -55.394,44
I BENDRŲ VALSTYBĖSPASLAUGŲ -3.589,03 -4.302,32
II GYNYBOS -41,71 -38,20
III VIEŠOSIOS TVARKOS IRVISUOMENĖS APSAUGOS -587,95 -532,57
IV EKONOMIKOS -3.326,80 -3.167,41
V APLINKOS APSAUGOS -3.028,54 -2.719,64
VI BŪSTO IR KOMUNALINIO ŪKIO -480,96 -347,14
VII SVEIKATOS APSAUGOS -8.490,34 -6.965,68
VIII SĄNAUDOS, SUSIJUSIOS SU POILSIU, KULTŪRAIR RELIGIJA -4.337,03 -3.556,87
IX ŠVIETIMO -23.699,98 -21.368,79
X SOCIALlNĖS APSAUGOS -18.100,68 -12.395,82
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.280,23 2.515,81
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 149,72 12,86
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 331,85 -35,60

F APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS POI 0,00 17,13KLAIDŲ TAISYMO ITAKA

G GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 2.761,81 2.510,19METODO ITAKĄ
H NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 145,55 28,53
I GRYNAS IS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.907,35 2.538,72
I TENKANTIS KONTROLlUOJANČ1AJAM SUBJEKTUI 2.907,35 2.538,72
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Pateikimo valiuta ir tikslumas' tūkstančtais eurq

Administracijos direktorius
(parašas)

Artūras Bogdanovas
(tcisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

KFAR pildytoja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), [eigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas)

Jurgita Rusteikiene
(vardas ir pavardė)



Klaipėdos rajono savivaldybė.Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ill -2147423587

DIL 2019-05-1310:04:26

Bendroji informacija

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE

Eil. Subjekto tipas ir pavadinimas Subjektų skaičiusNr.

I 2 3
I Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos 54
2 Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų 4
3 Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus subjektų I
4 Valstybės ir savivaldybiu įmonės"
5 Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės bendrovės 3
6 Asocijuotieji subjektai I
7 Administruojami ištekliu fondai I
8 Administruojami mokesčiu fondai
9 Kiti subjektai 4

• Teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmones savininko teises ir pareigas.



Klaipėdos rajono savivaldybė.Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų KONSOL1DUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲRINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-13 10:04:26

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

Bendroji informacija

Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdosg. 2,
Gargždai 

Adresas: Klaipėdosg. 2, Gargždat

Subjekti grupė užsiima Lietuvos Respublikos savivaldybė veikla

Vidutinis darbuotoju skaičius per ataskaitini laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
3.221 3.128

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):



K1aipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais enru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
JO -2147423587

DIL 2019-05-1310:04:26

Apskaitos politika

2
finansinės atskaitomybės standartais VSAFAS

Iš savikainos atimama sukaupta amortizacija ir (jei toks

4
Ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, kilnojamasias, nekilnojamąsias kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomos
įsigijimo savikaina, atėmus nusidėvėjimo sumą ir turto nuvertėjimą. Turto vienetai, kuriems taikomas tikrosios vertės metodas,
pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojami įsigijimo savikaina, 0 po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose
rodomi tikrąja verte. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito VSS registruojamas įsigijimo savikaina, taip pat
registmojamas sukauptas nusidėvėjimas ir nuvertėjimas( jei toks yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.
Biologinis tunas

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai
Finansinis turtas įvertinimo tikslais skirstomas į laikomą parduoti, iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą ir gauti nas I
sumas. Finansinio turto vertės pasikeitimas parodomas finansines ir investicinės veiklos rezultate. Investicijos į kontroliuojamus
"h' •• , ,r;' ;p" . . .. fi, " . . VI, . . ... "i" ,in

7
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, 0 sudarant finansines ataskaitas- įsigijimo
savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra mažesnė. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti

8 Finansavimo sumos
Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jtl dalis pripažįstamos pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos
su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos, subjekto sąnaudomis
nepripažistamos. Kai įstaigos turi sąnaudų, kurios finansuojamos iš valstybes, savivaldybės, ES ar kitų šaltinių gaunam ti
~nansavimo sum ti, jų sumai.rra pripa!!stamos finansavil~o pajamos. Jei finans~vimo sumos jau gautos, kartu registruojamas ir

9 Atidė'inial
Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje, kai dėl įvykio praeityje subjektai turi dabartinę prievolę ar neatšaukiamą

12

10

II

13

14 Sąnaudos
VSS sąnaudos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitini laikotarpį, kurį jos buvo patirtos 1. y. kai
uždirbarnos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigu išleidimo laiką. Tais atvejais, kai ataskaitinį laikotarpį padarytų
išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečiu pąjamu uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais

"15 Valstybes skolos II kItos skolinllllosl ,šla,dos
I

16 Operacijos užsienio valiuta
I

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos
I

18 Kiti apskaitos principai
I

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose
atitinkamos informacijos nėra, 1. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru.jei nenurodyta kitaip)

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai

Eil. Bendros valstybės Viešoji tvarka ir Būstas ir komunalinis
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai

paslaugos
Gynyba

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

ūkis
Sveikatos apsauga

I 2 3 4 5 6 7 8 9
I Pagrindinės veiklos sąnaudos ·3.589,03 -41,71 -587,95 -3.326,80 -3.028,54 -480,96 -8.490,34
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.284,68 -35,24 -491,71 -823,46 -620,41 -6.431,12
1.2 Nusidėvėjirno ir amortizacijos -408,65 -40,01 -625,25 -76,17 -204,75 -544,04
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -104,45 -0,90 -9,63 -57,39 -31,85 -148,92 -204,11
1.4 Komandiruočių -18,66 -9,04 -0,43 -3,01
1.5 Transporto -106,71 -0,30 -17,79 -5,10 -32,38 -134,09
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -27,40 -0,14 -0,67 -13,40
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -73,77 -0,43 -768,43 -38,84 -36,69 -126,18
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytu sumų -4,44 -0,03 -0,50 -0,84
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -168,11 -2,15 -11,53 -36,88 -67,17 -2,92 -577,49
1.10 Socialinių išmoku -1,87
1.11 Nuomos -3,50
1.12 Finansavimo -2,00 -15,10 -122,81 -1.802,42 -22,81 0,00
1.13 Kitų paslaugą -215,77 -3,12 -1,61 -833,89 -356,59 -64,87 -208,78
1.14 Kitos -174,38 -41,98 -1,77 -243,78

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų
taisymo itaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -3.449,89 -4[,08 -517,89 -2.70 1,31 -1.257,69 -270,86 -7.796,94
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.284,59 -34,70 -476,98 -819,81 -611,35 -6.356,22
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -108,01 -0,90 -9,63 -93,54 -30,38 -157,33 -202,35
3.1.3 Komandiruočių -20,12 -9,04 -0,43 -3,01
3.1.4 Transporto -105,96 -0,30 -17,68 -5,06 -32,99 -72,58
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -27,40 -0,14 -0,67 -13,18
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -75,94 -0,43 -808,65 -36,23 -5[,2[ -125,21
3.1.7 Atsargų įsigijimo -255,00 -2,15 -11,37 -35,82 -160,83 -2,92 -545,22
3.1.8 Socialinių išmokų -1,87
3.1.9 Nuomos -3,50
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -306,90 -3,03 -1,61 -79[,83 -384,28 -59,39 -403,10
3.1.11 Sumokėtos palūkanos -91,46
3.1.12 Kitos išmokos -174,51 -0,06 -135,03 -1,20 -72,57



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru.jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
10 -21474235&7

DIL 2019-05-13 10:04:26

P2 Informacija pagal segmentus

Segmentai
Eil. Poilsis, kultūra ir Iš viso
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai religija Švietimas Socialinė apsauga

I 2 10 II 12 13
I Pagrindinės veiklos sąnaudos -4.337,03 -23.699,9& -1&.100,68 -65.6&3,01
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.375,7& -17.&31,31 -3.9&2,61 -34.&76,34
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -334,85 -766,62 -545,61 -3.545,95
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -167,33 -1.0&1,31 -213,13 -2.019,03
1.4 Komandiruočių -29,10 -19,05 -4,00 -83,29
1.5 Transporto -49,32 ·1&9,22 -9&,59 -633,51
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -5,&& -49,83 -23,4& -120,79
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -69,59 ·219,73 -61,79 -1.395,45
1.& Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -3,3& -0,24 ·1,19 -10,63
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargą savikaina -191,35 -1.969,86 -774,04 -3.801,49
1.10 Socialinių išmoku -1,94 -346,12 -11.851,06 -12.200,99
1.11 Nuomos -11,73 -96,91 -2,16 -114,30
1.12 Finansavimo -367,31 -516,18 -407,79 -3.256,42
1.13 Kitų paslaugą -727,38 -602,06 -121,26 -3.135,33
1.14 Kitos -2,0& -11,55 -13,97 -4&9,50

2 Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų
taisymo itaka

3 Pagrindinėsveiklos pinigų srautai
3.1 lšmokos -3.668,76 -22.276,98 -16.349,70 -58.331,11
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialiniodraudimo -2.360,14 -17.623,51 -3.&47,66 -34.414,96
3.1.2 Komunaliniu paslaugų ir ryšiu -160,G3 -1.129,17 -226,06 -2.117,42
3.1.3 Komandiruočių -32,48 -18,57 -4,17 -87,82
3.1.4 Transporto -64,&2 -198,78 -93,51 -591,69
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -5,78 -5&,77 -23,06 -128,99
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -65,90 -215,01 -59,77 -1.43&,33
3.1.7 Atsargu isi gijimo -165,13 -1.&32,06 -71&,52 -3.729,02
3.1.8 Socialiniu išmokų -3,57 -405,57 -10.983,&7 -11.394,8&
3.1.9 Nuomos -13,56 -110,66 -2,16 -129,&9
3.1.1 0 Kitų paslaugų isigijimo -776,22 -662,15 -124,29 -3.512,82
3.1.11 Sumokėtos palukanos -1,06 -92,52
3.1.12 Kitos išmokos -21,11 -22,72 -265,5& -692,77

2



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

P3 Nematerialusis turtas

NEMA TERIALlOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Kitas nematerialusis
turtas

Eil. Programinė įranga ir Patentai ir kitos
Nr. Straipsniai Plėtros darbai jos licencijos licencijos (išskyrus

nurodytus 4
stulpelyje)

I 2 3 4 5

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 447,69 0,03laikotarpio pradžioje
2 Įsigijimai per ataskaitinj laikotarpį 117,17
2.1 Pirkta turto įsigijimo savikaina 117,17
2.2 Neatlygintinai gauto turto isi gijimo savikaina

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį -71,11laikotarpį
3.1 Parduoto
3.2 Perduoto
3.3 Nurašyto -71,11
4 Pergrupavimai (+/-) 9,24

5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo
pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 502,98 0,03laikotarp_io_JJabaigoje (I +2-3+/-4+/-5)

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio X -417,62[pradžioje

8 Neatlygintinai gauta turto sukaupta amortizacijos suma* X

9 Apskaičiuota amortizacija per araskaitinį laikotarpį X -72,65 -0,01

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto X 71,11amortizacijos suma
10.1 Parduoto X
10.2 Perduoto X
10.3 Nurašyto X 71,11
11 Pergrupavimai (+/-) X -7,66

12 Sukauptos amortizacijos sumu kiti konsolidavimo Xpokyčiai

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio X -426,82 -0,01pabaigoje (7+8+9-10+/-11 +/-12)
14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje -0,89

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma'

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinj laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitini laikotarpį

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto
nuvertėjimo suma

18.1 Parduoto
18.2 Perduoto
18.3 Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -0,8914+ 15+16-17-18+1-19+/-20)

22 Nematerialiojo tnrto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 75,28 0,01[pabaigoje (6-13-21)

23
Nematerialiojo turto likutinė verte ataskaitinio laikotarpio 29,18 0,03[pradžioje (1-7-14)

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
, Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru • jei nenurodyta kitaip)

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir

išankstiniai
apmokėiimai

Eil.
Nr. Straipsniai

Literatūros, mokslo ir Kitas nematerialusis
meno kūriniai turtas

Nebaigti projektai

1 2 6 7 8

I
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio

1.222,88
laikotarpio pradžioje

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 55,25 19,60
2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 55,25 19,60
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį
laikotarpį

3.1 Parduoto
3.2 Perduoto
3.3 Nurašyto
4 Pergrupavimai (+1-) -9,24

5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo
pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio

1.268,88 19,60
laikotarpio pabaigoje (I +2-3+1-4+1-5)

7
Sukaupta arnortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio X -894,52 X[pradžioje

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma' X X

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -91,91 X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto

X Xamortizacijos suma
10.1 Parduoto X X
10.2 Perduoto X X
10.3 Nurašyto X X
II Pergrupavimai (+1-) X 7,66 X

12
Sukauptos amortizacijos sumu kiti konsolidavimo X Xpokyčiai

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio X -978,78 X
pabaigoje (7+8+9-10+1-11+/-12)

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma'

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitini laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto
nuvertėjimo suma

18.1 Parduoto
18.2 Perduoto
18.3 Nurašyto
19 Pergrupavimai (+1-)
20 Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(14+15+16-17-18+1-19+1-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio

290,10 19,60.pabaraoie (6-13-21)

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio

328,36[pradžioje (1-7-14)

2



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metu KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-13 10:04:26

P3 Nematerialusis turtas

Nebaigti projektai ir
išankstiniai
apmokėjimai

Eil.
Nr. Straipsniai Išankstiniai Prestižas Iš viso

apmokėjimai

I 2 9 10 11

I Įsigijimo ar pasigarninirno savikaina ataskaitinio 9,80 1.680,39laikotarpio pradžioje
2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 192,01
2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 192,01
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį -71,11laikotarpį
3.1 Parduoto
3.2 Perduoto
3.3 Nurašyto -71,11
4 Pergrupavimai (+1-)

5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo
pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 9,80 1.801,29laikotarpio pabaigoje (I +2-3+1-4+1-5)

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio X -1.312,14pradžioje

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma' X

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -164,58

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto
X 71,11amortizaciios suma

10.1 Parduoto X
10.2 Perduota X
10.3 Nurašyto X 71,11
II Pergrupavimai (+1-) X

12 Sukauptos amortizacijos sumu kiti konsolidavimo
X[pokyčiai

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio
X -1.405,61[pabaigoje (7+8+9-10+1-11 +1-12)

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje -0,89

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma'

16 Apskaičiuota nuvertėjirno suma per araskaitinį laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto
nuvertėjimo suma

18.1 Parduoto
18.2 Perduoto
18.3 Nurašyto
19 Pergrupavimai (+1-)
20 Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -0,8914+15+16-17-18+1-19+1-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 9,80 394,79pabaigoje (6-13-21)

23 Nematerialioja turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 9,80 367,36pradžioje (1-7-14)



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DfL 2019-05-1310:04:26

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

939,32 788,29Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar
pasigaminimo savikainą sudaro:

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimu įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Balansinė vertė

Eil, Nematerialiojo turto grupės Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

I 2 3 4
I Plėtros darbai
2 Programinė įranga ir jos licencijos
3 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
4 Literatūros, mokslo ir meno kuriniai
5 Nebaigti projektai
6 Kitas nematerialusis turtas
7 Iš viso 0,00

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduota kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo
momentu buvo:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:



K1aipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru.jei nenurodyta kitaip)

Pagal tinansinės nuomos (Iizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansines nuomos (Iizingo) sutarties
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Likutinė vcrtė

Eil.
Nematcrialiojo turto grupės Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis

Nr. laikotarpis laikotarpis

I 2 3 4
I Programinė įranga ir jos licencijos
2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
4 Nebaigti projektai
5 Kitas nematerialusis turtas
6 Iš viso 0,00



Klaipėdos rajono savivaldybė.Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais curu, jei ncnurcdyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPI

Pastatai

Eil. Straipsniai Žemė InfrastruktOros ir kiti
Nr. Gyvenamieji Kiti statiniai

Įsigijimo ar pasigarninimosavikaina ataskaitinio 98.08 3.961.94 39.962.97 59.465,36laikotarpio pradžioic
Įsigijimai per ateskaitinį laikotarpį (2.l +2.2) 0.00 195,09 242,40 697,23

2.1 Pirkto turto isi iiimo savikaina 0,00 194,46 59,33 625,68

2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0,63 183,07 71,54
Parduoto, perduota ir nurašyto turto suma per ·0,04 ·46,00 .1,74 ·51,89ataskaitini laikotarpį (3.1 +3.2+3.3)

3.1 Parductc .0,04 .46,00 -1,74
3.2 Perduota 0,00 0,00,., Nurašyto -51,89

Pergrupavimui (+I·) 436,55 1.299,31 798,68
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainoskiti
konsolidavimo pok 'Čiai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 98,03 4.547,59 41.502,94 60.909,37laikotarpio pabaigoje (1+2-3+14+1-5) 

Sukaupta nusidčvčjirno suma ataskaitinio
X -535,94 -10.636,87 -32.548,22laikotarpio nradžicic

Ncatlygintinai gautc turto sukaupta nusidėvčjimo
X .0,24 -0,01 0,00suma-

Apskaičiuota nusidčvčjirnosuma per ataskaitinį
X ·56,15 ·543,10 ·1.920,57laikotarm

10 Sukaupta parduota, perduoto ir nurašyto turto
X 8,27 0,38 51,89nusidėvėiimc suma (10,1+10,2+10,3)

10.1 Parduoto X 8,27 0,38
10.2 Pcrduoto X 0,00 0,00
10.3 Nurašyto X 51,89
II Pcrgrupavimai (+1·) X 2,65 .2,65 332,97

12 Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo
Xpokvčiai

13 Sukaupta nusidėvėjlmo suma ataskaitinio
X ·581,41 ·11.182,25 ·34.083,93laikotarpio pabaigoje (7+8+9· 10+/·11+1·12)

14 Nuvcrtčjimo suma ataskaitinio laikotarpio
X ·5,56 0,00radžioic

15 Ncatlygintinai gauto turto sukaupta nuvcrtėjimo X
suma"

16 Apskaičiuota nuvcrtčjimo suma per ataskaitinį
Xlaikotarpį

17 Panaikinta nuvcrtčjimo suma per ataskaitinj Xlaikotarpį

18 Sukaupta parducto, pcrduoto ir nurašyto turto
Xnuvcrtėiimo suma (18.1+18,2+18,3)

18.1 Parduoto X
18.2 Pcrduoto X
18.3 Nurašyto X
19 Pcrgrupavimai (+1-) X

20 Nuvcrtėjimo sumos kiti konsolidavimopokyčiai X

21 Nuvcrtčjimo suma ataskaitinio laikotarpio X ·5,56 0,00abai oje (14+15+16·17·18+1·19+1·20)

22 Tikroji verte ataskaitinio laikotarpio pradžioje 59,93 X X X

23 Ncatlygintinai gauta turto iš kito subjekto X X Xsukauptos tikrosios vcrtčs pokvtis

24 Tikrosios vcrtės pasikeitimo per ataskaitinį 5,73 X X Xlaikotarpį suma (+1-) 

25 Parduoto. perduoto ir nurašyto turto tikrosios ·1,09 X X Xvcnės suma (25.1+25.2+25.3)
25.1 Parduoto ·1,09 X X X
25.2 Perduoto X X X
25.3 NuruŠ)10 X X X
26 Pcrgrupavimai (+1-) X X X

27 Tikrosiosvcrtės kiti konsolidavimo pokyčiai X X X

28 Tikroji verte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 64,58 X X X(22+23+1·24+1·25+1·26+1·27)

29 Ilgalaikio materialioje turto likutinė vcrtė 162,61 3.966,18 30.315,13 26.825,44ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)

30 Ilgalaikiomaterialioje turto likutinė verte 158,01 3.426,00 29.320,54 26.917,14ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1.7.14+22)

X paŽ)lnčti ataskaitos laukai ncpildomi.
- Kito subjekto sukaupta turto nusidčvėjimo arba nuvcrtėjimo suma iki perdavimo.



Klaipėdos rajono sevivaldybė.Ktaipėdos g. 2, Gargždai
ZOIS M, GRUODŽiO JI D, pasibaigusių metu KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, įei ncnurodvta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Straipsniai Nekilnojamosios Mašinos ii' įrenginiai Transporto priemonės Kilnojamosios
Nr, kultū ros vertybės kultū ros vertybės

10
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio

625,65 4,899,02 2.572,68 11,18laikotarpio Dradiio~
Įsigijimai per ataskaiuni laikotarpį (2.1 +2.2) 422,20 623,33 0,50

2.1 Pirkto turto isi iiimc savikaina 309,64 245,96

2.2 Ncatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 112,56 377,37 0,50

Parduoto, pcrduoto ir nurašyto turto suma per
-78,00 -99,50

ataskaitini laikotarui (3.1 +3.2+3.3)
3.1 Parduoto
3.2 Pcrduoto 0,00 -10,13
3.3 Nurašytc -78,00 -89,37
4 Pcrgrupavimai (+1-) 10,70 -3,19 -0,10

Įsigijimo ar pasigaminimo savikuinos kiti
konsolidavimo POk 'čiai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 625,65 5.253,91 3.093,32 11,58laikotarpio pabaigoje (1+2-3+1-4+1.5) 

Sukaupta nusidėvčjimo suma ataskaitinio
-18,98 -3.400,41 -1.773,49laikotarpio pradžioje

Ncntlygintinai gauto turto sukaupta nusidčvėjimo
-109,56 -256,18suma-

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį
-293,93 -206,85

laikotarpį

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto

74,93 99,50nusidėvėiimo suma (lO.I+IO.2+10.3)
10.1 Parduoto
10.2 Pcrductc 0,00 10,13
10.3 Nurašylo 74,93 89,37
II Pergrupavimui (+1-) 

12
Sukaupti nusidčvėjimo sumos kiti konsolidavimo
pok 'Čiai

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio

-18,98 -3.728,97 -2.137,03
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11 +1- 12)

14
Nuvcrtėjimo suma ataskaitinio laikotarpio .42,16 0,00 0,00radžioic

15
Ncatlygintinai gauto turto sukaupta nuvcrtėjimo
suma"

16
Apskaičiuota nuvcrtcjimo suma per ataskaitinį
laikotarpį

17
Panaikinta nuvcrtėjimo suma per ataskaitinį

0,30
laikotarpį

18
Sukaupta parduotc, pcrduoto ir nurašyto turto
nuvcrtėiimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1 Parduoto
18.2 Pcrduoto
18.3 Nurašyto
19 Pergrupavimui (+1-) 

20 Nuvcrtėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai

21
Nuvcrtėjimc suma ataskaitinio laikotarpio -41,86 0,00 0,00

abai oje (14+15+16-17-18+1-19+1-20)

22 Tikroji verte ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.291,28 X X 37,03

23
Ncatlygintinai gautc turto iš kito subjekto X Xsukauptos tikrosios vcrtčs pokvtis

24
Tikrosios vcrtės pasikeitime per ataskaitinį

29,85 X X
laikotarpį suma (+1·) 

25
Parduoto, pcrducto ir nurašyto turto tikrosios X Xvcnės suma (25.1+25.2+25.3)

25.1 Parduoto X X
25.2 Pcrduoto X X
25.3 Nurašytc X X
26 Pcrgrupavimai (+1·) X X

27 Tikrosios vcrtės kiti konsolidavimo pokyčiai X X

28
Tikroji vcrtė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.321,13 X X 37,03(22+23+1-24+1-25+1-26+1-27)

29
Ilgalaikio materialioje turto likutinė verte 1.885,94 1.524,95 956,29 48,61ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)

30
Ilgalaikio rnatcrialiojo turto likutinė vcnė

1.855,79 1.498,60 799,19 48,21ataskaitinio laikotar io pradžioje (I-7-14+22)



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽiO JI D. pasibaigusiq metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais curų . jei ncnurodyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Kitas ilgalaikis materialusis turtas
EH. Straipsniai Baldai ir biuro įranga Kitas ilgalaikis Nebaigta statyba
Nr. Kitos vertybės materialusis turtas

II 12 13 14
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio

2.739,28 25,53 1.783.57 8.315,24laikotarpio pradžioje
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 326,56 242,81 4.003,07

2.1 PirĮ..10 turto įsigijimo savikaina 302,97 180,50 4.003,07

2.2 Ncatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 23,58 62,31 0,00

Parduota, pcrduoto ir nurašylo turto suma per
-145,23 -8,27 0,00ataskaitini laikotarpį (3.1 +3.2+3.3)

3.1 Parduoto
3.2 Pcrduoto 0,00 0,00 0,00
3.3 Nurašytc -145,23 -8,27
4 Pcrgrupavimai (+1-) 6,43 -27,34 -3.221,81

Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti
konsolidavimo pokyčiai

Įsigijuuo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio
2.927,04 25,53 1.990,77 9.096,50laikotarpio pabaigoje (1+2-3+1-4+1-5) 

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio
-2.161,22 X -674,33 Xlaikotar io pradžioje

Neatlygintinai gauta turto sukaupta nusidčvčjimo
0,00 X -9,90 Xsuma"

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį
-232,16 X -128,60 Xlaikotarni

10
Sukaupta parduota, pcrduoto ir nurašyto turto

144,36 X 5,62 Xnusidėvėiimo suma (I0.1+1O.2+IO.3)
10.1 Parduoto X X
10.2 Pcrduoto 0,00 X 0,00 X
10.3 Nurašyto 144,36 X 5,62 X
11 Pergrupavimui (+1-) 0,52 X 4,43 X
12

Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo X X[pokyčiai

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio

-2.248,50 X -802,78 Xlaikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+1-11+1-12)
14 Nuvcrtėjimo suma ataskaitinio laikotarpio

0,00 X 0,00 -2,90radžioic

15
Ncatlygintinai gauto turto sukaupta nuvcrtėjimo Xsuma"

16
Apskaičiuota nuvcrtėjimo suma per ataskaitinį Xlaikotarpį

17 Panaikinta nuvcrtčjimo suma per ataskaitinį Xlaikotarpį

18
Sukaupta perduoro. pcrduoto ir nurašyto turto Xnuvcrtėiimo sumą__(_18.1+ 18.2+ 18.3}

18.1 Parduota X
18.2 Pcrduoto X
18.3 Nurašyto X
19 Pergrupavimui (+1-) X 2,90

20 Nuvcrtčjimo SUnlOS kiti konsolidavimo pokyčiai X

21
Nuvcrtėjimo suma ataskaitinio laikotarpio

0,00 X 0,00abai oic (14+15+16-17-18+1-19+1-20)

22 Tikroji verte ataskaitinio laikotarpio pradžioje X 0,00 X X

23
Ncatlygintinai gauto turto iš kito subjekto X X Xsukauptos tikrosios vcrtės pokvtis

24
Tikrosios vcrtcs pasikeitimo per etaskcitinį X X X1aikotaroi suma c"+I-)

25
Parduoto, perduota ir nurašyto turto tikrosios X X Xvcnčs suma (25.1+25.2+25.3)

25.1 Parduoto X X X
25.2 Pcrduoto X X X
25.3 Nurašyto X X X
26 Pergrupavimui (+1-) X X X
27 Tikrosios vcrtės kiti konsolidavimo pokyčiai X X X

28
Tikroji verte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje X 0,00 X X22+23+/-24+1-25+1-26+1-27)

29
Ilgalaikio matcrialiojo turto likutinė verte

678,54 25,53 1.187,99 9.096,50ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6·13-21+28)

30
Ilgalaikio materialioje turto likutinė vcrtė

578,06 25,53 1.109,24 8.312,34ataskaitinio laikotarpio pradžioic (1-7-14+22)



Klaipėdos rajono sevivaldybė.Klaipėdos g. 2, Gargldai

2018 M. GRUODŽIO JI D. paslbaigusiq metq KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais curu, jei ncnurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -21474235&7

D/L 2019-05-1310,006

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Straipsniai Išankstlniai Iš viso
Nr. apmokėjimai

IS 16
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 124.460,50laikotarpio pradžioic
[sigjjimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 6.753.19

2.1 Pirkta turto isi iiimosavikaina 5.921.63
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimosavikaina 831,56

Parduoto, perduota ir nurašytc turto suma per -430,68etuskaitini laikotarpį (3.1 +3.2+3.3)
3.1 Parduoto -47.78
3.2 Pcrduoto -10.13
3.3 Nurašyto -372.76

Pcrgrupavimai (+1-) -700,78
Įsigijimo nr pasigaminimosavikainoskiti
konsolidilvimQ....QQ..k 'Čiai
Įsigijimo ar pasiganunimosavikaina ataskaitinio 130.082.24laikotarpio pabaigoje (I +2-3+1-4+1-5)

Sukaupta nusidėvčjirno suma ataskaitinio X -51.749,47laikotarpio eradžioic
Ncatlygintinai gauta turto sukaupta nusidėvėjirno X -375,89suma"
Apskaičiuota nusidčvčjimc suma per etaskaitinį X -3.381,37laikctarui

10 Sukaupta parduoto, perduota ir nurašyto turto X 384,96nusidėvėiimo suma (10.1+10.2+10.3)
10.1 Parduota X 8.65
10.2 Perduoto X 10,13
10.3 Nurašyto X 366,18
II Pergrupavimui(+1-) X 337,92

12 Sukaupti nusidėvėjimosumos kiti konsolidavimo X[pokyčiai

13 Sukaupta nusidėvėjirno suma ataskaitinio X -54.783,85laikotarpio pabai oic (7+8+9-10+1-11 +1-12)

14 Nuvcrtėjimo suma ataskaitinio laikotarpio -50,62radžicic

15 Neallygintinai gauto turto sukaupta nuvcrtčjimo
suma"

16 Apskaičiuota nuvcrtėjimo suma per ataskaitinį
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per utaskaitinį 0,30laikotarni
18 Sukaupta parduoto. perduoto ir nurašylo turto

nuvcrtčiimcsuma (18.1+18.2+18.3)
18.1 Parduota
18.2 Perduoto
18.3 Nurašytc
19 Pergrupavimui (+1.) 2,90

20 Nuvcrtčjmo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio -47,42abaigojc (14+15+16-17-IR+I-19+1-2QL

22 Tikroji verte ataskaitinio laikotarpiopradžioje X 1.388.25

23 Ncctlvgintinaigautc turto iš kito subjekto Xsukauptos tikrosios\'crtė~\1is
24 Tikrosios vcrtės pasikeitimoper ataskaitinj X 35,58laikotarpį suma_(+/,į

25 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios X -1,09vcnės suma (25.1+25.2+25 ..n_
25.1 Parduoto X -1,09
25.2 Pcrduoto X
25.3 Nurašytc X
26 Pergrupavimui (+1-) X
27 Tikrosios vcrtės kiti konsolidavimo pokyčiai X

28 Tikrojiverte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje X 1.422,74(22+23+1-24+1-25+1-26+1-27)

29 Ilgalaikiomaterialioje turto likutinė verte 76.673,71ataskaitinio laikoti!!P..!()pabaigo ic (6-13-21+28)

30 Ilgalaikio materialioje turto likutinė vcrtė 74.048,65ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1·7-14+22)



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-1310:04:26
P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO VERTĖ PAGAL GRUPES

Vertybių, kurių tikroji vertė buvo Vertybiu, apskaitoje užregistruotų
nustatyta remiantis draudžiamąja simboline vieno euro verte,

Eil. Ilgalaikio materialiojo turto grupės Paskutine tikrosios verte, balansinė vertė balansinė vertė

Nr. vertės nustatymo data Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7
I Zemė X X X X
2 Kilnojamosios kultūros vertybės 2,28 2,13
3 Nekilnojamosios kultūros vertybės 616,32 500,78
4 Kitos kultūros vertybės
5 Iš viso X 61632 50078 228 213

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Klaipėdos rajono savivaldybė,KJaipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodvta kitaip)

Patvirtinta
lD -2147423587

DfL 2019-05-1310:04:26

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

10.568,33 9.224,59
Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje,
įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

1.388,96 133,93Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra:

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimu įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

2,24 2,29Dalis žemės ir pastatų įprastinėjc veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš
nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro:

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



K1aipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽIO 31 Di paslbaigusiu metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

2



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-1310:04:26

Visu per araskaitinį laikotarpį pripažintu, panaikintu ar surnažintu ilgalaikio materialioje turto nuvertėjimo nuostolių informacija:

Turto atsiperkamoji vertė
Pripažintų nuvertčjimo Panaikintų ar sumažintų

Eil. Materialiojo turto grupės buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas
nuostolių suma nuvertėjimo nuostolių suma

Nr. grynąja realizavimo verteI ver-res nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
naudojimo verte vertę laikotarpis laikotarpis laikotarpis laikotarpis

I 2 3 4 5 6 7 8 9

Nekilnojamosios kultūros vertybės Grynoji realizavimo vertė Rinkos kaina Nenaudojama 0,30

Iš viso X X X 0,30

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 3t D. pasibaigusių merq KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

VALSTYBEI NUOSA VYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PA T1KĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO
MATERIALlOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE·

Pastatai-_._._-
Eil. Straipsniai'" Žemė Infrastruktūros ir kiti Nekilnojamosios Mašinos ir jrenginiai Transporto priemonės
Nr. Gyvenamieji Kiti pastatai statiniai kultūros vertybės

I 2 3 4 5 6 7 8 9

Valstybei nuosavybės teise priklausančio,

I savivaldybes patikėjimo teise valdomo ilgalaikio
40,80 16,21 8.000,88 0,00 0,00materialiojo turto balansinė vertė praėjusio

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Valstybei nuosavybės teise priklausančio.

2 savivaldybes patikėjimo teise valdomo ilgalaikio
41,90 15,99 7.986.85 0,00 0,00materialioje turto balansinė vertė ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje

• Pildo tik savivaldybes administracija.



Klaipėdos rajono savivaldybė,KJaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
lD -2147423587

DIL 2019-05-13 10:04:26

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Straipsniai* Kilnojamosios Baldai ir biuro įranga Nebaigta statyba Išankstiniai Iš viso
Nr. kultūros verrybės Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis apmokėjimai
materialusis turtas

I 2 10 11 I2 13 14 15 16

Valstybei nuosavybės teise priklausančio,

I
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio

0,03 8.057,93
materialiojo turto balansinė vertė praėjusio
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Valstybei nuosavybės teise priklausančio,

2 savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio
0,03 8.044,77

rnaterialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje

2



Klaipčdos rajono savivaldybč,Klaipčdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų,jei nenurodyta kitaip)

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Balansinė vertė Parduota (balansine Perkelta i (iš) kitasFinansinio turto pavadinimas ataskaitinio laikotarpio Įsigyta verte pardavimo NuvertėjimasNr.
pradžioje momentu) finansinio turto grupes

1 2 3 4 5 6 7
I Ilgalaikis finansinis turtas 7.296,86 713,52 0,00 0,00 0,00
r.i Nuosavybės vertybiniai popieriai 7.296,86 713,52
L2 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
L3 Finansinis turtas iš išvestinės finansines priemones
1.4 Kitas
2 Trumpalaikis finansinis turtas 0,00
2.1 Nuosavybės vertybiniai popieriai 0,00
2.2 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3 Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemones
2.4 Kitas
3 Iš viso 7.296,86 713,52 0,00 0,00 0,00

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų,jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
JD -2147423587

D/L 2019-05-13 10 :04 :26

Eil. Nurašyta (balansine
Tikrosios vertės Kiti konsolidavimo Balansinė vertė

Nr. Finansinio turto pavadinimas verte nurašymo
pokytis pokyčiai

ataskaitinio laikotarpio
momentu)* pabaigoje

1 2 8 9 10 11
I Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00 0,00 8.010,38
1.1 Nuosavybės vertybiniai popieriai 8.010,38
12 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
L3 Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4 Kitas
2 Trumpalaikis finansinis turtas 0,00
2.1 Nuosavybės vertybiniai popieriai 0,00
2.2 Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3 Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4 Kitas
3 Iš viso 0,00 0,00 0,00 8.010,38

2



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei ne nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-13 10:04:26

BŪSIMOSIOS PAGRINDlNĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL
.PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil.
Gautinos pagrindinės nuomos

Nr.
Laikotarpis įmokos paskutinę ataskaitinio

laikotarpio dieną

1 2 3
I Per vienerius metus 0,28
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso 0,28



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ill -2147423587

DfL 2019-05-1310:04:26

Ataskaitinio Per ataskaitinį Ataskaitinio
laikotarpio pradžioje laikotarpį laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinu pagrindinių nuomos įmoku sumas ir jų pasikeitimą
per ataskaitinj laikotarpį sudaro:

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per
ataskaitinį laikotarpį:

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

lšnuomoto veiklos nuoma tUl10 balansinė vertė:

Balansinė vertė

Eil. Turto grupės Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
I Nematerialusis turtas
1.1 Programinė įranga ir jos licencijos
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literaturos, mokslo ir meno kuriniai
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 2,24 2,29
2.1 Žeme
2.2 Gyvenamieji pastatai
2.3 Kiti pastatai 2,24 2,29
2.4 Infrastrukturos ir kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros vertybes
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto priemonės
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Baldai ir biuro įranga
2.10 Kitos vertybės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvūnai
3.2 Medynai
3.3 Parku ir skveru želdiniai
3.4 Daugiarnečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos 0,00 0,00
4.1 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 2,24 2,29

Bendra neapibrėžtuju nuomos mokesčiu suma, pripažinta ataskaitinio
laikotarpio pajamomis:

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis



K1aipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusiq metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei ne nurodyta kitaip)

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Balansinė vertė

Eil. Turto grupės Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

I 2 3 4
I Nematerialusis turtas 0,00 0,00
l.l Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literaturos, mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebaigti projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 1.384,24 1.549,61
2.1 Žemė
2.2 Gyvenamieji pastatai 4,96 6,37
2.3 Kiti pastatai 394,35 371,46
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai 976,64 1.165,75
2.5 Nekilnojamosios kulturos vertybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai 0,04 0,04
2.7 Transporto priemonės 0,00 0,00
2.8 Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9 Baldai ir biuro įranga 8,26 0,00
2.10 Kitos vertybės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 0,00 0,00
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvunai
3.1 Medvnai
3.1 Parku ir skveru želdiniai
3.1 Daugiamečiai sodiniai
3.1 Pasėliai
3.1 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ukinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso 1.384,24 1.549,61

2



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DfL 2019-05-13 10:04:26

P8 Atsargos
ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES

Eil. Paskutinė ataskaitinio Paskutinė praėjusio

Nr. Atsargų grupės laikotarpio diena
ataskaitinio laikotarpio

diena

1 2 3 4
1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 330,52 224,60

3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
4 Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti 2,96 2,69
5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0,00 0,00
6 B viso 333,49 227,29



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių melų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147423587
2019-05-13 10:04:26

Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo skirtas parduoti per ataskaitinį laikotarpį:

Eil. Turto grupė iki perkėlimo i atsargas Pelnas arba nuostolis Sprendimo parduoti Sprendimo parduoti
Nr. iš turto pardavimo data priežastis

2 4 5

Žemė 0,55

Gyvenamieji pastatai 40,30

Kiti pastatai -0,43

Transporto priemonės -0,44

Iš viso 39,98 X X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildorni.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
10 -2147423587

O/L 2019-05-1310:04:26

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Paskutinė ataskaitinio Paskutinė praėjusio

Nr. Straipsniai laikotarpio diena ataskaitinio
laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 57,65 146,16
11 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 15,47 66,93
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 0,96 0,96
1.3 Išankstiniai mokesčiu mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 0,05
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai 0,29 47,59
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektu pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 40,93 30,62
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė verte (1-2) 57,65 146,16



Klaipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų,jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-1310:04:26

PIO Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Straipsniai Tarp ju iš Tarpjų iš
Eil. Nr.

Iš viso
Tarp jų iš viešojo kontroliuojamų ir

Iš viso
Tarp jų iš viešojo kontroliuojamų ir

sektoriaus subjektu asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų asocijuotųjų ne viešojo
sektoriaus subjektų sektoriaus subjektų

I 2 3 4 5 6 7 8

I Per vienus metus gautinų sumu įsigijimo savikaina, iš viso 4.532,89 3.062,56 47,83 4.415,37 3.023,91 72,27
(1.1+1.2+.1.3+ 1.4+ 1.5+ 1.6)

l.l Gaurinos finansavimo sumos 1,08 3,92 3,92
1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 564,73 564,73 0,00 835,71 835,71
1.2.1 Gautini mokesčiai 564,69 564,69 835,71 835,71
1.2.2 Gautinos socialinės įmokos 0,04 0,04
1.3 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 904,58 683,89 5,22 639,77 447,94 1,96
1.3.1 Gautinos sumos už turto naudojimą 85,69 0,00 80,28 0,00
1.3.2 Gautinos sumos už parduotas prekes 0,00 0,00
1.3.3 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 810,43 683,89 5,22 556,80 447,94 1,96
1.3.4 Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą 6,13 0,92
1.3.5 Kitos 2,33 1,77
1.4 Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos 8,37 0,13 8,58 0,39
1.5 Sukauptos gauti nos sumos 2.317,36 1.802,61 42,61 2.146,90 1.730,01 70,30
1.5.1 Iš biudžeto 899,95 866,25 42,61 845,29 811,59 70,30
1.5.2 Kitos 1.417,41 936,36 1.301,61 918,42
1.6 Kitos gautinos sumos 736,77 11,20 780,48 5,94

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -60,74 -57,01 -0,23

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (I -2) 4.472,15 3.062,56 47,83 4.358,36 3.023,68 72,27



K1aipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
lD -2147423587

D/L 2019-05-13 10:04:26

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertėNr.

t 2 3 4
t Suteiktu paskolų
1.1 Per vienus metus*
l.2 Nuo vienų iki penkerių metų
1.3 Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 87,62 87,62
2.1 Per vienus metus*
2.2 Nuo vienu iki penkeriu metu 87,62 87,62
2.3 Po penkeriu metų
3 Iš viso 87,62 87,62

* Nurodoma einamuju metu dalis.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINrų ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSA VIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČiAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitin] laikotarpį Per ataskaiti

Finansavimo sumų

Eil. Nr. Finansavimo sumos likutis ataskaitinio Perduota kitiems Finansavimo sumų Finansavimo sumų
laikotarpio pradžioje Finansavimo sumos Finansavimo sumų viešojo sektoriaus sumažėjimas dėl sumažėjimas dėl jų

(gautos) pergrupavimas* subjektams turto pardavimo
panaudojimo savo

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Iš valstybės biudžeto 19.067,00 27.325,87 0,00 -64,50 -6,95 -25.305,92
1.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 18.838,91 2.387,28 659,45 0,00 -6,95 -1.529,72
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 228,10 24.938,59 -659,45 -64,50 -23.776,20
2 Iš savivaldybės biudžeto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių
10.019,14 1.928,96 0,00 -1.599,68organizacijų

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 9.930,76 333,56 628,17 0,00 -892,08
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 88,38 1.595,41 -628,17 0,00 -707,60
4 Iš kitų šaltinių 3.593,15 947,16 9,35 0,00 -644,97
4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 3.435,83 722,03 81,14 0,00 -508,32
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 157,32 225,13 -71,79 -136,66
5 Iš viso finansavimo sumų 32.679,29 30.202,00 9,35 -64,50 -6,95 -27.550,57

• Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusic ataskaitinio laikotarpio klaidu taisymas; valiutos kurso įtaka pinigu likučiams, susijusiems su fmansavimo sumomis; finansavimo sumų

dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-13 10:04:26

PI2 Finansavimo sumos

r; laikotarp] Per ataskaitinį
laikotarpį

Finansavimo sumų Kiti konsolidavimo Finansavimo sumų

Eil. Nr. Finansavimo sumos sumažėjimas dėl jų Finansavimo sumų pokyčiai likutis ataskaitinio

perdavimo ne viešojo Finansavimo sumos (gautinų) laikotarpio pabaigoje

sektoriaus grąžintos pasikeitimas
subjektams

I 2 9 10 11 12 13
I Iš valstybės biudžeto -169,32 -264,99 20.581,20
1.1 Nepiniginiam turtui jsigyti -6,77 20.342,21
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti -162,56 -264,99 238,99
2 Iš savivaldybės biudžeto 0,00 0,00 0,00
2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0,00 0,00
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00 0,00

3 Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautiniu 0,69 10.349,12
organizacijų

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 10.000,40
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,69 348,72
4 Iš kitų ša Itinių -58,76 -3,36 3.842,57
4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti -5,94 3.724,76
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti -52,82 -3,36 117,81
5 Iš viso finansavimo sumų -169,32 -323,75 -2,67 0,00 34.772,88

2



Klaipčdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metu KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais enru jei nenurodyta kitaip)

ID
DIL

Pt3 Finansiniai Įsipareigojimai

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ PERIODĄ

Per ataskaitinį laikotarpį Per ataskaitinį laikotarpį

ivykdyti

Eil. Nr.
Finansiniu įslparelgojtmq Balansinė vertė

prisiimti finansinių
įsipareigojimai kiti konsolidavimo

pavadinimas ataskaitinio įsipareigojimai Įsipareigojimų amortizacijos suma= valiutos kurso pokyčio (grąžintos skolos, nurašyti
pokyčiai

laikotarpio pradžioje
(isigijimo savikaina) pergrupavimas

itaka sumokėtos palūlanos, įsipareigojimai
išpirkti vertybiniai

popieriai)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I Ilgalaikiai skoliniai jsipareigojimai 6.006,54 947,92 -997,43 -5,02

l.l Išleistos obligacijos
I.2 Išleisti iždo vekseliai
I.3 Gautos paskolos 5.947,99 887,02 -954,76 -5,02

1.4 Finansinės nuomos (Iizingo) 58,56 60,90 -42,67
įsipareigojimai

1.5 Kiti įsipareigojimai

Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių
2 skoliniq įsipareigojimq cinamqju 951,63 997,43 -32,87 -883,95

metu dalis

2.1 Išleistos obligacijos
2.2 Išleisti iždo vekseliai
2.3 Gautos paskolos 930,94 954,76 -883,95

2.4 Finansines nuomos (Iizingo) 20,69 42,67 -32,87
įsipareigojimai

2.5 Kiti įsipareigojimai 0,00
3 Kiti įsipareigojimai 112,36 0,00 -54,27

3.1 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 108,54 -3,82 -50,45

3.2
Kitu ilgalaikių įsipareigojimu

3,82 3,82 -3,82
einamųjų metudalis

4 Iš viso 7.070,52 947,92 0,00 -32,87 -943,24

* Arnortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto Įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo meru ir amortizacijos sumos
pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį,



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
-2147423587
2019-05-1310:04:26

P13 Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių Įsipareigojimų
pavadinimas

Balansinė vertė
ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje

Eil. Nr.

2 11
Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai 5.952,01

1.1 Išleistos obligacijos
1.2 Išleisti iždo vekseliai
1.3 Gautos paskolos 5.875,22

1.4 Finansinės nuomos (Iizingo)
76,79įsipareigojimai

1.5 Kiti įsipareigojimai
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių

2 skolinių įsipareigojimu einarnuju 1.032,23
metų dalis

2.1 Išleistos obligacijos
2.2 Išleisti iždo vekseliai
2.3 Gautos paskolos 1.001,74

2.4
Finansinės nuomos (lizingo)

30,49įsipareigojimai
2.5 Kiti įsipareigojimai 0,00

Kiti įsipareigoj imai 58,09
3.1 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 54,27

3.2
Kitų ilgalaikių [sipareigojimu

3,82einamqju metų dalis
4 Iš viso 7.042,33

IOS pirminio finansinio turto pripažinimo metu



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-13 10:04:26

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO
LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITL~IO LAIKOTARPIO DIENĄ

Eil.
Išpirkimo arba grąžinimo terminas

Nominalioji finansinių Balansinė finansinių
Nr. isipareigojimų vertė įsipareigojirnu vertė

t 2 3 4
I Vieni metai 1,74 1,74
2 Nuo vienu iki dvejų metų 1,74 1,74
3 Nuo dvejų iki trejų metų 1,74 1,74
4 Nuo trejų iki ketverių metų 824,70 824,70
5 Nuo ketverių iki penkerių metu 1,74 1,74
6 Ilgesnis kaip penkeri metai 6.045,32 6.045,32
7 Iš viso 6.876,97 6.876,97



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, _j ei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-13 10:04:26

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Eil. Paskolos grąžinimo terminas Paskolos su fiksuota Paskolos su kintama
Nr. Beprocentinės paskolos palūkanų norma palūkanų norma

1 2 3 4 5
1 Per vienus metus 2 1.000
1.1 Trumpalaikės paskolos
1.2 Ilgalaikių paskolų einamqju metų dalis 2 1.000
2 Nuo vienų iki penkerių metų 29 590
3 Po penkerių metų 5.257
4 Iš viso paskolų (1+2+3) 30 6.847



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DfL 2019-05-1310:04:26

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iJ nuomos, finansinės nuomos (Iizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Eil. Nr. Straipsniai Pagrindinės nuomos įmokos Dabartinė pagrindinių
nuomos [moku vertė

1 2 3 4
I Per vienerius metus 32,44 30,49
1.1 Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimu vertė (einamųjų metų dalis) X 30,49
1.2 Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimq vertė (trumpalaikiai) X 0,00
2 Nuo vienerių iki penkerių metų 79,25 76,79
3 Po penkerių metų
4 Pagrindinių finansinės nuomos [moku iš viso 111,69 X
5 Palūkanos (-) -4,42 X
6 Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimu vertė (4-5) 107,28 107,28

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽrO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLrDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų,jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DfL 2019-05-1310:04:26

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS lSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio Paskutinė praėjusio
Nr. laikotarpio diena ataskaitinio laikotarpio diena

I 2 3 4
I Ilgalaikių finansinėsnuomos įsipareigojimu einamuju metų dalis 30,49 20,69
2 Ilgalaikiai finansines nuomos įsipareigojimai 76,79 58,56
3 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimq iš viso 107,28 79,25



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metą KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, jei nenurodyta kitaip)

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (Iizingą), balansinė vertė:

Patvirtinta
10 ·2147423587

D/L 2019·05·1310:04:26

Eil.
Nr.

Turto grupes
Balansinė vertė

Ataskaitinis
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

I Nematerialusis turtas

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

4

1.1 Programinė įranga ir ios licencijos
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebaigti proiektai
1.5 Kitas nematerialuais turtas

137.89 104,37Ilgalaikis materialusis turtas
2.1 Žemė
2.2 Gyvenamieji pastatai
2.3 Kiti pastatai
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5 Nekilnoiamosios kultūros vertvbės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto miemonės 124,12 104,37

13,76

137,89 104,37

2.8 Kilnoiamosios kultūros verrvbės
2.9 Baldai ir biuro įranga
2.10 Kitos ve!~bės

Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebaigta statyba

Biolo inis turtas
3.1 Gvvūnai
3.2 Medvnai

Iš viso

Ateityje rnokėtinos pagrindiniu nuomos [moku sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę
dieną

Eil,
Nr. Laikotarpis

3.3 Parke ir skveru želdiniai
3.4 Dauaiamečiaisodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biolQg_inis turtas

Atsargos
4. J Strate zinės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Paaaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoill_
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Iš viso

Paskutinė ataskaitiniq
rnetq dieną

Finansines būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių
sumos:

Eil.
Nr, Nustatymo pagrindas

Paskutinė praėjuslq
ataskaitinių metų

diena

2

Per vienerius metus
Nuo viencJj_1į iki penkeriu metų
Po penkerių metų
Iš viso

veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės
nuomos [mokos:

Eil,
Nr, Laikotarpis Paskutinė ataskaitinių

metų diena

Paskutinė praėjusiu
ataskaitinių metų

diena

2
Per vienerius metus suma)
Nuo vienerių iki penkcriq metu
Po penkeritj metų
Iš viso



Klaipėdos rajono savivaldybė.Klaipėdcs g- 2, Gargždai

2018 M, GRUODŽiO 31 D, pasibaigusių metu KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokq pripažintq laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos jmoku pripažinhl laikotarpio pajamomis sumos:

Eil.
Nr. Laikotarpis Paskutlnė ataskaitinių

metu diena

Paskutinė praėjush
ataskaitinių metą

diena

Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -114,30 -97,61
Neapibrėžtieįi nuomos mokesčiai (_sąnaudos)
Gautos jmokos_pag<tJsubnuomos sutartis (suma) (pajamos)

Panauda

2,62 2,29

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė. nurodyta sutartyjepagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil.
Nr.

TUI'to grupes Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Ataskaitinis
laikotarpis

2
Nematerialusis turtas

1.1 Programine iranua ir '05 licenciios
1.2 Patentai ir kitos licenciios (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literatūros,mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebai ati projektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas

•0,00 0,93
0,00 0,93

Ilgalaikis materialusis turtas
2.1 Zemė
2.2 Gyvenantiejipastatai
2.3 Kili pastatai

7.259,86 5.572,37
7.137,48 5.142,18

0,00
1,19 1,19
0,00 0,00

25,69 135,25
49,22 256,18

44,90 36,18

1,39 1,39

2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5 Nekilnojamosios kultūros v_ęf!Ybės
2.6 Mašinos ir įrenginiai
2.7 Transporto___griemonės
2.8 Kilnoiamosios kultūros vertybes
2.9 Baldai ir biuro įranga
2.10 Kilos verrybės

Biolo ainis turtas

2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebai ua statyba

3.1 Gyvūnai
3.2 Medynai
3.3 Parku ir skverų želdiniai

3.6 Kitas biologinis turtas

3.4 Dauniamečiai sodiniai
3.5 Pasėliai

Atsargos
4.1 Strateginės ir neliečiamos ios atsar tos
4.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3 Nebai ta zarninti produkcija
4.4 Pa raminta produkcija, atsar tos, skirtos parduoti (perduoti
4.5 II zalaikis materialusis ir biolo rinis turtas, skirtas parduoti

Iš viso

2,39 10,76

2,39 10,76

7,262,25 5,584,05



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais enru, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-1310:04:26

PI5 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTI

Atidėjinių vertė
Atidėjinių vertės

Atidėjinių vertės
Eil.

Atidėjinių paskirtis ataskaitinio
padidėjimas, išskyrus

pasikeitimas dėl
Panaudota atidėjinių Panaikinta atidėjinių Kiti konsolidavimo

Nr. padidėjimą dėl suma suma pokyčiai
laikotarpio pradžioje

diskontavimo
diskontavimo

I 2 3 4 5 6 7 8
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas 52,43
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantiju įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valsrybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religiniu
bendriju teisės ; išlikus; nekilnojamą turtą atkūrimui

Lengvatiniq paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti
9 teikimo iš bankų kredito ištekliu piliečiams. turintiems teisę; valstybės

paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita'
12 Iš "iso atidėjinių 52,43

, Reikšmingos sumos detalizuojamas aiškinamojo rašto tekste.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metu KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais curu, jei ncnurodyta kitaip)

Pl5 Atidėjiniai

Eil. Atidėjinių vertė

Nr. Atidėjinių paskirtis ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje

I 2 9
I Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas 52,43
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto Iikvidavimas
5 Restruktūrizavimas I veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religiniu
bendrįju tcisės ; išlikus; nekilnojarną turtą atkūrimui

Lengvatiruu paskolu gyvenarniesiems namams, butams statyti arba pirkti
9 teikimo iš bankų kredito ištekliq piliečiams. turintiems teisę; valstybės

paramą, rinkos palūkanoms arba jll daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
II Kita*
12 Iš viso atidėjinių 52,43



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-1310:04:26

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil.
Atidėjinių panaudojimo laikas Įsigijimo savikaina Diskontuota vertėNr. (nediskontuota)

1 2 3 4
I Per vienus metus 52,43 52,43
1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai 52,43 52,43
1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Atidėjinių suma, iš viso 52,43 52,43



Klaipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-13 10:04:26

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Tarp jų Tarp jų

Eil. Nr. Straipsniai Tarp jų viešojo
kontroliuojamiems ir

Tarp jų viešojo
kontroliuojamiems ir

Iš viso asocijuotiesiems ne Iš viso asocijuotiesiems ne
sektoriaus subjektams

viešojo sektoriaus
sektoriaus subjektams

viešojo sektoriaus
subjektams subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
I Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 17,97 10,07 0,58 0,28
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 459,88 10,15 822,64 3,14
4 Sukauptos mokėtinos sumos 2.742,21 1.027,89 2.297,26 975,45
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos 0,00 0,00 0,34 0,00
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 2.737,87 1.027,89 2.296,30 975,45
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos 1,14 0,00
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos 3,19 0,00 0,63 0,00
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 79,79 0,59 580,19 0,05
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai 0,01 0,01 0,01 0,01
5.2 Gauti išankstiniai apmokėj imai 7,87 5,94
5.3 Kitos mokėtinos sumos 71,91 0,58 574,24 0,05
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (I +2+3+4+ 3.299,85 1.048,70 0,00 3.700,66 978,93



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru.jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-13 10:04:26

P19 Mokesčių pajamos

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ GRYNĄJA VERTE

Eil. Mokesčių pajamos Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Pajamų ir pelno mokesčių iš viso 25.306,04 21.530,67
1.1 Gyventojų pajamų mokestis 25.306,04 21.530,67
1.2 Pelno mokestis
1.3 Socialinis mokestis
2 Turto mokesčių iš viso 2.213,13 2.152,58
2.1 Zernės mokestis 621,23 627,43
2.2 Paveldimo turto mokestis 27,39 18,73
2.3 Nekilnojamojo turto mokestis 1.564,51 1.506,41
3 Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso
3.1 Pridėtinės vertės mokestis
3.2 Akcizai
3.3 Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos mišku įstatymą
3.4 Cukraus sektoriaus mokesčiai
3.5 Loterijų ir azartinių lošimų mokestis
4 Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso
4.1 Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus
4.2 Eksporto mokesčiai
4.3 Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai
5 Kitų mokesčių iš viso 387,16 367,12
5.1 Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 175,22 145,05
5.2 Naftos ir dujų ištekliu mokestis 122,22 135,80
5.3 Mokestis už aplinkos teršimą 89,72 86,26
5.4 Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise
5.5 Kiti mokesčiai
6 Mokesčių pajamų iš viso 27.906,33 24.050,36



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eurų,jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
[D -2147423587

O/L 2019-05-1310:04:26

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil.
Straipsniai Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis

Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinčs veiklos kitos pajamos 11.889,87 10.716,70
1.1 Pajamos iš rinkliavų 1.822,02 1.737,06

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir [sipareigojimu investuotojams

draudimo įstatymą mokamų įmoku i fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos" 9.914,21 8.814,96
1.4 Kitos 153,63 164,68

2 Pervestinos i biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos -0,13 -0,63
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 11.889,74 10.716,07

• Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste .
•• Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų
aiškinamoio rašto tekste.



2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
lD -2147423587

D/L 2019-05-1310:04:26

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis

Nr. laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 153,30 30,21
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo 0,00 0,00
12 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas 49,83 16,93
1.3 Pajamos iš administracinių baudų 3,70 0,03
1.4 Nuomos pajamos 71,83 1,56
15 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos" 2,99 4,19
16 Kitos 24,96 7,50
2 Pervestinos i biudžetą kitos veiklos pajamos 0,00 0,00
3 Kitos veiklos sąnaudos -3,58 -17,35
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo -3,58 -11,59
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos 0,00 -5,76
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 149,72 12,86

• Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste .
•• Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansiniu ataskaitu
aiškinamojo rašto tekste.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTl.JJl.J FINANSINIl.J ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru.jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

D/L 2019-05-1310:04:26

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖSVEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis

1 2 3 4
I Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 426,65 56,71
1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2 Baudu ir delspinigių pajamos 70,17 44,21
1.3 Palūkanu pajamos 4,23 3,43
1.4 Dividendai 9,07
1.5 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos' 352,26
1.6 Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos 0,00 0,00
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -94,80 -92,31
2.1 Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo 0,00 0,00
2.2 Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,02 0,00
2.3 Palūkanų sąnaudos -94,78 -92,30
2.4 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos'
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) 331,85 -35,60

- . v* Reikšmingos sumos tun buti detalizuojamos aiškinamojo rasto tekste.



Klaipėdos rajono savivaldybė,Klaipčdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais eunį, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
lD -2147423587

D/L 2019-05-1310:04:26

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS
IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio Balansinė vertė ataskaitinio

Nr. laikotarpio pradžioje laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
I Eurais 11.493,93 11.376,12
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 11.493,93 11.376,12



Klaipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai
2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLlDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, įei nenurodvta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147423587

DIL 2019-05-1310:04:26

KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil. Paskutinė ataskaitinio Paskutinė praėjusio

Nr.
Straipsniai laikotarpio diena ataskaitinio

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas 451,85 184,07
I Nematerialusis turtas 0,00 14,81
II Materialusis turtas 451,84 169,26
III Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas 786,48 801,18
I Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 1,57 1,61
II Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III Kitos per vienus metus gautinos sumos 731,53 752,34
IV Kitas trumpalaikis turtas 28,61 24,36
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 24,76 22,87

Iš viso turto: 1.238,32 985,26
D Nuosavas kapitalas 187,73 43,44
I Įstatinis kapitalas arba įmones savininko (dalininkų) kapitalas 37,65 37,65
11 Turtą, kuris pagal istatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV Rezervai
V Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) 150,08 5,79
V.I Ataskaitinių metu pelnas (nuostoliai) 144,29 24,04
V.2 Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 5,79 -18,25
E Dotacijos ir subsidijos
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojirnai 1.050,59 941,82
I Po vienu metu mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
11 Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 1.050,59 941,82

Iš viso nuosavo kapitalo ir įslpareigojimu: 1.238,32 985,26



Klaipėdos rajono savivaldybė,K1aipėdos g. 2, Gargždai

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINll,J ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos tūkstančiais euru, įei nenurodvta kitaip)

Patvirtinta
10 -2147423587

DfL 2019-05-13 10:04:26
KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ

JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

Eil, Paskutinė ataskaitinio
Paskutinė praėjusio

Nr, Straipsniai
laikotarpio diena ataskaitinio

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas 469,90 507,83
I Nematerialusis turtas 7,77 7,54

" Materialusis turtas 462,13 500,29
JI[ Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas 121,77 97,48
I Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,68 0,55

" Iš viešojo sektoriaus subjektų gauti nos sumos
JI[ Kitos per vienus metus gauti nos sumos 33,46 38,37
IV Kitas trumpalaikis turtas
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 87,63 58,55

Iš viso turto: 591,67 605,30
0 Nuosavas kapitalas 219,29 220,11
I Įstatinis kapitalas arba įmones savininko (dalininkų) kapitalas 131,61 131,61
II Turtą, kuris pagal istatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
JI[ Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV Rezervai 84,48 79,57
V Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) 3,20 8,93
V.I Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 3,20 8,93
V.2 Ankstesnių metu pelnas (nuostoliai)
E Dotacijos ir subsidijos 321,33 345,32
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai 51,06 39,88
I Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 51,06 39,88

Iš viso nuosavo kapitalo ir Įslparelgojlmu: 591,67 605,30



1

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ

ATASKAITŲ UŽ 2018 METUS, PASIBAIGUSIUS 2018 M. GRUODŽIO 31 D

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Savivaldybės (menamas kodas M25) konsoliduotosios finansinės ataskaitos už 2018

metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d., parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS).

Į šį ataskaitų rinkinį yra įtrauktos savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus

subjektų finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2018 m. gruodžio 31 d.:

 54 biudžetinės įstaigos;

 4 Všį sveikatos priežiūros;

 Savivaldybės iždas.
Savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų veikla: vaikų švietimo ir

neformaliojo ugdymo, sportinio ir rekreacinio švietimo, kultūros ir sporto paslaugų, socialinių ir

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo; savivaldybių veikla.

Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje pateikiama 6 – tojo VSAFAS 1 priede.

Šis ataskaitų rinkinys parengtas konsolidavus tik kontroliuojamų viešojo sektoriaus

subjektų finansines ataskaitas. Savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus subjektų sąrašas

pateiktas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 12 27 įsakymu Nr. 1K-459 patvirtintoje

konsolidavimo schemoje.

2018 metais savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kontroliuojamos viešosios įstaigos

vidutinis darbuotojų skaičius sudarė 3221 (2017 m. buvo 3128). Atkreipiame dėmesį, kad

duomenys apie vidutinį darbuotojų skaičių pateikti vadovaujantis viešojo sektoriaus subjektų

pateikta informacija.

Šiame ataskaitų rinkinyje teikiama informacija apie savivaldybės 2018 finansinių

metų paskutinės dienos finansinę būklę, ją įtakojančių finansinių ataskaitų straipsnių pasikeitimus,

2018 metų veiklos rezultatus ir grynojo turto pokyčius.

II. APSKAITOS POLITIKA

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas

Savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys už metus, pasibaigusius

2018 m. gruodžio 31 d., parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus

atskaitomybės įstatymu, VSAFAS ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais

viešojo sektoriaus subjektų grupių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų parengimą.

Šis ataskaitų rinkinys parengtas ūkinių operacijų ir įvykių apskaitai taikant kaupimo

principą bei taikant vienodus apskaitos metodus panašiems sandoriams ir kitiems įvykiams

panašiomis aplinkybėmis. 

Finansinių ataskaitų konsolidavimo principai

Rengiant šį ataskaitų rinkinį konsoliduotos tik savivaldybės kontroliuojamų viešojo

sektoriaus subjektų finansinės ataskaitos. Konsoliduojama sudedant konsoliduojamų subjektų

finansinių ataskaitų atitinkamus straipsnius ir eliminuojant konsoliduojamų subjektų tarpusavio

ūkines operacijas ir jų rezultatus. Šiame ataskaitų rinkinyje pateikiami duomenys išreiškiami

tūkstančiais Lietuvos Respublikos piniginių vienetų – eurų.



2

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas (toliau – NT) vertinamas ir finansinės būklės ataskaitoje

parodomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą. Išankstiniai mokėjimai

už NT priskiriami prie NT.

NT kūrimo išlaidos skirstomos į tyrimų ir plėtros išlaidas. Tyrimo išlaidos

pripažįstamos sąnaudomis jų susidarymo metu. Išlaidos, sukauptos per plėtros etapą, šiam etapui

pasibaigus pergrupuojamos į atitinkamą NT grupę ir įtraukiamos į konkretaus NT vieneto

pasigaminimo (sukūrimo) savikainą, išskyrus atvejus, kai išlaidos, sukauptos per plėtros etapą,

negali būti susietos su konkrečiu turto vienetu.

NT amortizacijos minimalūs ir maksimalūs ekonominiai normatyvai (naudingo

tarnavimo laikas):

 programinė įranga ir jos licencijos: 1-3 metai;

 patentai ir kitos licencijos: 2-10 metų;

 kitas NT: 2-10 metų.

NT, kurio naudingo tarnavimo laikas yra neribotas, amortizacija neskaičiuojama.

Toks NT po pirminio pripažinimo rodomas įsigijimo savikaina, atėmus turto nuvertėjimo sumą.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas (toliau – IMT), išskyrus žemę, kilnojamąsias,

nekilnojamąsias kultūros vertybes ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo

savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo sumą ir turto nuvertėjimo sumą. 

Žemė, kilnojamosios, nekilnojamosios kultūros vertybės ir kitos vertybės, išskyrus

kilnojamųjų kultūros vertybių konservavimo ir restauravimo, o nekilnojamųjų kultūros vertybių

tvarkymo išlaidų dalį, kuria buvo padidinta šio IMT vertė, rodomas tikrąja verte. Tikrosios vertės

pokytis per ataskaitinį laikotarpį rodomas tikrosios vertės rezerve.

Neriboto naudojimo laiko IMT (žemė, kultūros vertybės, kitos vertybės) ir bibliotekų

fondų nusidėvėjimas neskaičiuojamas. Neatlygintinai gautas IMT iš kito viešojo sektoriaus subjekto

registruojamas įsigijimo savikaina, taip pat registruojamas sukauptas nusidėvėjimas ir

nuvertėjimas(jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę. Išankstiniai

mokėjimai už IMT, gautas, bet dar nepradėtas naudoti, nebaigtas statyti ar komplektuoti turtas,

priskiriamas prie IMT.

Priėmus sprendimą IMT parduoti, šis turtas pergrupuojamas į atsargas jo likutine verte

sprendimo parduoti priėmimo dienai.

Įsigytas IMT už simbolinę mokestį, registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąją

verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto pardavimo taikė

tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialus turtas

registruojamas simboline vieno euro verte.

IMT nusidėvėjimo minimalūs ir maksimalūs ekonominiai normatyvai (naudingo

tarnavimo laikas):

 pastatai: 4-100 metų;

 infostruktūra ir kiti statiniai: 5-100 metų;

 mašinos ir įrenginiai: 2- 40 metų;

 baldai ir biuro įranga: 3-12 metų;

Pelnas ar nuostoliai, gauti pardavus IMT (taip pat ir pergrupuotą į atsargas),

apskaičiuojami kaip skirtumas tarp pardavimo kainos ir IMT balansinės vertės, ir konsoliduotoje

veiklos rezultatų ataskaitoje įtraukiami į kitos veiklos rezultatų eilutę.



3

Finansinis turtas

Finansinis turtas (toliau – FT) apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai įvykdomos visos

sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinis

turtas įvertinimo tikslais skirstomas į parduoti laikomą, iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

ir gautinas sumas. Finansinio turto vertės pasikeitimas parodos finansinės ir investicinės veiklos

rezultate. Pirm kartą pripažindami finansinį turtą, viešojo sektoriaus subjektai jį įvertina įsigijimo

savikaina.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje, pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius.

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių

ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su balansine

turto verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį,

perskaičiuojamos būsimiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuotoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai

perskirstyta per visą likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Atsargos

Sudarant savivaldybės konsoliduotąsias finansines ataskaitas, atsargos įvertinamos

įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų

mažesnė. Atsargos, kurios laikomos numatant jas paskirstyti nemokamai ar už simbolinį mokestį

arba numatant jas sunaudoti prekių, skirtų paskirstyti nemokamai ar už simbolinį mokestį, gamybai,

vertinamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Strateginės atsargos rodomos įsigijimo ar

pasigaminimo savikaina.

Atsargų savikainai apskaičiuoti taikomi šie atsargų įkainojimo būdai: „pirmas gautas,

pirmas išduotas“ (FIFO), arba konkrečių kainų būdas. Atiduoto naudoti veikloje ūkinio inventoriaus

vertė atidavimo momentu pripažįstama sąnaudomis.

Išankstiniai apmokėjimai

Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Išankstiniai apmokėjimai“

rodomos:

 iš anksto sumokėtos sumos už atsargas, paslaugas, kurios bus suteiktos per 12
mėnesių nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos, ir kitą trumpalaikį turtą;

 ateinančių laikotarpių sąnaudos (pvz., prenumeratos, nuomos) – sumos,
sumokėtos (užregistruotos apskaitoje) einamuoju ir ankstesniu ataskaitiniais laikotarpiais, kurios

bus pripažintos sąnaudomis ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais.

Rengiant šį ataskaitų rinkinį išankstiniai apmokėjimai buvo vertinami įsigijimo

savikaina.

Per vienerius metus gautinos sumos

Per vienerius metus gautinos sumos – per 12 mėnesių nuo paskutinės ataskaitinio

laikotarpio dienos gautinos sumos. Šios sumos konsoliduotoje finansinės būklės ataskaitoje

rodomos verte, apskaičiuojama iš jų įsigijimo savikainos atėmus įvertintas neatgautinas sumas. Per

vienerius metus gautinos sumos skirstomos į:

 gautinas trumpalaikes finansines sumas;

 gautinus mokesčius ir socialines įmokas;



4

 gautinas finansavimo sumas;

 gautinas sumas už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą,
paslaugas;

 sukauptas gautinas sumas;

 kitas gautinas sumas (pvz., gautinos sumos iš rinkliavų, už
prarastą turtą, gautini veiklos mokesčiai ir kt.).

Gautinų mokesčių ir socialinių įmokų sumų nuvertėjimo nuostoliai pradedami

skaičiuoti suėjus mokesčio ir (arba) socialinės įmokos prievolės įvykdymo terminui. Apskaičiuoti

nuostoliai nemažina mokesčių ir socialinių įmokų pajamų, o pripažįstami savivaldybės pagrindinės

veiklos sąnaudomis. 

Kitų gautinų sumų nuvertėjimas skaičiuojamas pagal valstybės kontroliuojamų viešojo

sektoriaus subjektų nustatytas taisykles.

Trumpalaikės investicijos

Prie trumpalaikių investicijų priskiriamos investicijos į nuosavybės vertybinius

popierius, kuriuos tikimasi realizuoti per trumpesnį nei 12 mėnesių laikotarpį, skaičiuojant nuo

paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Šiame straipsnyje taip pat rodomi ir

trumpalaikiai terminuotieji indėliai, kurių terminas yra ilgesnis nei trys mėnesiai, bet ne ilgesnis nei

12 mėnesių.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigai – pinigai, esantys kasoje, bankų sąskaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai.

Pinigų ekvivalentai – trumpalaikės (iki trijų mėnesių) likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai

iškeičiamos į tam tikras pinigų sumas ir kurių vertės pokyčio rizika yra nereikšminga. Investicijos į

nuosavybės vertybinius popierius nepriskiriamos prie pinigų ekvivalentų.

Finansavimo sumos, finansavimo pajamos ir finansavimo sąnaudos

Finansinėse ataskaitose finansavimo sumų (toliau – FS) straipsnyje parodomas

savivaldybės gautas finansavimas iš valstybės biudžeto, iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir

tarptautinių organizacijų ir iš kitų šaltinių (socialinės apsaugos fondų arba privataus sektoriaus).

Savivaldybės konsoliduotoje finansinės būklės ataskaitoje FS iš savivaldybių biudžetų rodomos

eilutėje „Iš kitų šaltinių“. 

Dauguma savivaldybės vykdomų projektų yra tęstiniai, todėl gautos finansavimo

sumos ar jų iš anksto gauta dalis rodoma kaip gautos finansavimo sumos ir laikoma gautu

finansavimu tol, kol pagrįstai tikimasi, kad finansavimo sumų davėjo nurodytos sąlygos gauti

finansavimo sumas bus įvykdytos ir šių lėšų nereikės grąžinti finansavimo sumų davėjui.

Kai savivaldybės kontroliuojami subjektai patiria sąnaudas, kurios finansuojamos iš

valstybės gaunamų FS, patirtų sąnaudų sumai pripažįstamos finansavimo pajamos. Jei FS jau

gautos, kartu registruojamas FS panaudojimas, jei bus gautos, – kartu registruojamos sukauptos

finansavimo pajamos.

Finansavimo sąnaudos registruojamos šiais atvejais: jei savivaldybė uždirbo pajamų,

kurias skyrė finansuoti viešojo sektoriaus ir (arba) ne viešojo sektoriaus subjektų turto įsigijimui ar

kitoms išlaidoms; savivaldybė perdavė gautas FS ne viešojo sektoriaus subjektui. FS pripažįstamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kai patiriamos sąnaudos, kurioms kompensuoti buvo

skirtos FS, t.y. kai jos panaudojamos.

Jei pagal sutartį, išskyrus finansavimo ar paramos sutartį, patirtas išlaidas

kompensuoja kitas subjektas (pvz. draudimo bendrovė kompensuoja patirtus nuostolius), tokia

kompensacija nelaikoma finansavimo suma ir registruojama kaip sąnaudų sumažinimas arba

suteiktų paslaugų pajamos, atsižvelgiant į sutarties sąlygas.



5

           Finansiniai įsipareigojimai

Viešojo sektoriaus finansiniai įsipareigojimai – tai viešojo sektoriaus subjektų turinčių

teisę skolintis, prisiimtų, bet dar neįvykdytų įsipareigojimų grąžinti kreditoriams lėšas, pasirašius

paskolų sutartis, finansinės nuomos (lizingo) sutartis ir kitus įsipareigojamuosius skolos

dokumentus, konsoliduota suma. Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai (FĮ) įvertinami įsigijimo savikaina.

Atidėjiniai

Atidėjinys – įsipareigojimas, kurio galutinės įvykdymo sumos arba įvykdymo laiko

negalima tiksliai nustatyti, tačiau galima patikimai įvertinti.

       Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami, kai atitinka visus šiuos pripažinimo kriterijus:

 turimus įsipareigojimus (teisinė prievolė arba neatšaukiamasis pasižadėjimas) dėl
buvusiojo įvykio;

 tikimybė, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu, yra didesnė už tikimybę, kad
nereikės;

 įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.
Paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną atidėjiniai peržiūrimi ir jų vertė

koreguojama, atsižvelgiant į naujus įvykius ir aplinkybes. Jei paaiškėja, kad įsipareigojimų turtu

dengti nereikės ar atidėjinio suma sumažėjo, atidėjiniai panaikinami arba sumažinami, mažinant

finansinės būklės ataskaitos straipsnių „Ilgalaikiai atidėjiniai“ arba „Ilgalaikių atidėjinių einamųjų

metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai“ sumas.

Ilgalaikiai atidėjiniai diskontuojami iki dabartinės jų vertės. Atidėjinys naudojamas tik

tam tikslui, kuriam buvo sudarytas.

Pajamos

Pajamos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurio metu yra uždirbamos,

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Kitoms VSS pajamoms priskiriamos pagrindinės veiklos kitos pajamos (pajamos iš

rinkliavų, suteiktų paslaugų pajamos, kitos pajamos) ir kitos veiklos pajamos (pajamos iš atsargų

pardavimo, ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas, pajamos iš

administracinių baudų, nuomos ir suteiktų paslaugų pajamos, jei šios operacijos negali būti

priskirtos prie pagrindinės veiklos).

VSS pajamų iš baudų, delspinigių ir kitų netesybų pripažinimas: jei iki prievolės

įvykdymo momento labiau tikėtina, kad pinigai nebus gauti, arba akivaizdu, kad skolos išieškojimo

išlaidos viršys apskaičiuotą gautiną sumą, pajamos pripažįstamos tik tada, kai gaunami pinigai; jei

prievolės įvykdymas yra labiau tikėtinas negu neįvykdymas, pajamos ir susijusios gautinos sumos

pripažįstamos tada, kai skolininkui atsiranda prievolė sumokėti šias sumas.

Sąnaudos

Viešojo sektoriaus subjektų sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą

ataskaitinį laikotarpį, kurio metu jos buvo patirtos – kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos,

neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Veiklos rezultatų ataskaitoje sąnaudos grupuojamos pagal

tai, kokiai veiklai jos patiriamos. Sąnaudų grupės pagal veiklos rūšis yra : pagrindinės veiklos

sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. Sąnaudų grupavimas

nepriklauso nuo to, iš kokių finansavimo šaltinių ar kokių pajamų jos apmokamos.



6

Savivaldybės veiklos rezultatų ataskaitoje rodomos pagrindinės veiklos sąnaudos

sugrupuotos pagal pagrindines valstybės funkcijas:

 bendrų valstybės paslaugų;

 gynybos;

 viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos;

 ekonomikos sektoriaus;

 aplinkos apsaugos;

 būsto ir komunalinio ūkio;

 sveikatos apsaugos;

 susijusios su poilsiu, kultūra ir religija;

 švietimo;

 socialinės apsaugos.

Šiame ataskaitų rinkinyje kitos veiklos sąnaudoms priskiriama: sunaudotų ir parduotų

atsargų savikaina, nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo, ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir

amortizacijos sąnaudos, paslaugų sąnaudos, darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos,

kitos veiklos sąnaudos. Šios sąnaudos turi būti susijusios su pajamų, apskaitomų kitos veiklos

pajamų straipsnyje, uždirbimu.

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos priskiriami nuostoliai dėl valiutų kurso

pasikeitimo, delspinigiai ir baudos už pavėluotus atsiskaitymus, palūkanų sąnaudos už paskolas ir

kitus skolinius įsipareigojimus, finansinio turto perleidimo ir perkainojimo nuostoliai, kitos

finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

Sąnaudoms taip pat priskiriami ir nuostoliai dėl nuosavybės metodo taikymo bei

sąnaudos, susiję su apskaitos politikos keitimu ir esminių klaidų taisymo poveikiu ankstesniems

ataskaitiniams laikotarpiams.

Segmentai

Veiklos segmentas pagal valstybės funkciją – veiklos dalis, apimanti vienos

savivaldybės funkcijos atlikimą. Sąnaudos veiklos segmentams priskiriamos pagal tai, kokioms

savivaldybės funkcijoms atlikti skiriami ir naudojami ištekliai. Prie tam tikro segmento priskirtas

sąnaudas sudaro sumos, kurios tiesiogiai priskiriamos segmentui, ir sumos, kurios gali būti

netiesiogiai, tačiau pagrįstai priskiriamos segmentui. Jei sąnaudų priskyrimo konkrečiam segmentui

pagrindas yra neaiškus, šios sumos priskiriamos didžiausią savivaldybės veiklos dalį apimančiam

segmentui. Šiame ataskaitų rinkinyje informacija pagal segmentus teikiama tik apie pagrindinės

veiklos sąnaudas.

Nuosavybės metodo įtaka

Nuosavybės metodas – apskaitos metodas, kai investicija iš pradžių apskaitoje

registruojama įsigijimo savikaina, o vėliau jos vertė didinama ar mažinama atsižvelgiant į ūkio

subjekto, į kurį investuota, investuotojui tenkančios grynojo turto dalies pokyčius po įsigijimo.

Savivaldybei tenkanti kontroliuojamų ne viešojo sektoriaus subjektų nuosavo kapitalo

dalis, atėmus investicijų į tą subjektą įsigijimo savikainą, rodo investicijos vertės pokytį ir yra

atvaizduojama finansinės būklės ataskaitos straipsnyje „Nuosavybės metodo įtaka“ neatsižvelgiant į

investicijų finansavimo šaltinį. Nuosavybės metodo įtaką didina savivaldybės kontroliuojamų ne

viešojo sektoriaus subjektų uždirbtas pelnas ir mažina šių subjektų patirti nuostoliai.



7

Apskaitos politikos keitimas

Subjektas pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų

galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia

subjekto finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms

nustatyti. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto,

įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra

laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose

parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų

buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir

ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis

buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Subjekto

apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje

buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik

finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu,

pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Praėjusių ataskaitinių laikotarpių esminės ir

neesminės klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio viešojo sektoriaus subjektų

finansinėse ataskaitose iki jų patvirtinimo Viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo

informacinėje sistemoje dienos. Jei klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje

sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje ataskaitos

eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. Jei apskaitos klaida yra esminė, jos taisymas

registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir rodomas ataskaitos straipsnyje „ Apskaitos politikos

keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė

informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t.y nekoreguojama.

Apskaitos klaida laikoma esminė, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su

kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,1 procento

savivaldybės konsoliduotojo turto. Tai sudaro 93,99 tūkst. eurų.

III. PASTABOS

1. Nematerialusis turtas P03

Nematerialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimas per ataskaitinį

laikotarpį pateiktas šio aiškinamojo rašto P3 priede.

Didžiausią dalį savivaldybės konsoliduotojo nematerialiojo turto, kaip ir 2017 m.,

sudarė kitas nematerialusis turtas. Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje- 394,79 tūkst. eurų.

Per 2018 metus nematerialiojo turto buvo įsigyta už 192,01 tūkst. eurų., iš jų už 117,17

tūkst. eurų įsigyta programinės įrangos ( Masis3-zemės nuomai apskaičiuoti; Nevda-apskaitos

programa strateginiui planavimui; rezervinio kopijavimo įranga) už 19,60 tūkst. eurų įsigyti

nebaigti projektai (Priekulės miesto istorinės dalies nekilnoj. kult. paveldo apsaug.special.pl) ir už

55,25 tūkst. eurų įsigytas kitas nematerialusis turtas. Per ataskaitinį laikotarpį nematerialiam turtui



8

apskaičiuota 164,58 tūkst. eurų amortizacija. Įstaigos turi nematerialaus turto, kuris yra visiškai

amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje.

2. Ilgalaikis materialusis turtas P04

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimas per

ataskaitinį laikotarpį pateiktas šio aiškinamojo rašto P4 priede.

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 76 673,71

tūkst. eurų.

Per 2018 metus ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė padidėjo 2 625,06 tūkst. eurų.

2018 m. savivaldybės konsoliduotojo ilgalaikio materialiojo turto didžiausią dalį sudarė : pastatų

vertė – 34 281,31 tūkst. eurų, infrastruktūros ir kiti statiniai – 26 825,44 tūkst. eurų. Per 2018 metus

buvo apskaičiuotas 3 381,37 tūkst. eurų (2017 m. – 3 327,70 tūkst. eurų) ilgalaikio materialiojo

turto nusidėvėjimas ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sukaupta nusidėvėjimo suma sudarė iš viso

54 783,85 tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. – 51 749,47 tūkst. eurų).

Per 2018 metus ilgalaikio materialiojo turto buvo įsigyta už 6 733,19 tūkst. eurų: pirkta

turto už 5 921,63 tūkst. eurų, neatlygintinai gauta turto – už 831,56 tūkst. eurų (2017 m. įsigyta už 6

552,51 tūkst. eurų. neatlygintinai gauta -  už 704,85 tūkst. eurų). Ilgalaikio materialiojo turto,

kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikainą sudarė 10

568,33 tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. – 9 224,59 tūkst. eurų).

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo

ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 2018 m. gruodžio 31 d. sudarė 8 044,77 tūkst. eurų.

Žemei tikroji vertė nustatyta vadovaujantis 2018-12-31 VĮ Registrų centro pateikta informacija.

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartį VšĮ Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras

nuomojasi 3 greitosios medicinos pagalbos automobilius. Pagal finansinę nuomos (lizingo) sutartis

įsigyto turto, kurio sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė turto vertė -124,12 tūkst. eurų

(2017 m. – 88,17 tūkst. eurų.) Finansinė nuoma (lizingas) padidėjo, dėl papildomai įsigyto

automobilio. 

3. Finansinis turtas P05, P06

Informacija apie turtą, atsirandantį iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų

perdavimo sutarčių pateikta P06 priede

Ilgalaikis finansinis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 8 431,78 tūkst. eurų.

Ilgalaikio finansinio turto sudėtyje didžiausia dalis tenka investicijoms į nuosavybės vertybinius

popierius. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje investicijos į nuosavybės vertybinius popierius sudarė

8 344,15 tūkst. eurų. Per ataskaitinį laikotarpį pasirašyta akcijų pasirašymo sutartis dėl AB

„Klaipėdos vanduo“ akcijų įsigijimo už 713,52 tūkst. eurų. arba 2 4638 vnt. Akcijos įsigyjamos

šiais būdais: 545,9 tūkst. eurų ( 18850vnt) perduota ilgalaikiu materialiuoju turtu ir 167,6 tūkst.

eurų (5788vnt) piniginiu įnašu, už kurias buvo įsipareigota  apmokėti  iki 2018-10-01.

4. Atsargos P08

     Atsargų vertė pagal grupes pateikta šio aiškinamojo rašto P8 priede.

Savivaldybės konsoliduotųjų atsargų likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną iš

viso buvo 333,49 tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. – 227,29 tūkst. eurų). Iš jų didžiausią dalį

sudarė medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius – 330,52 tūkst. eurų. Lyginant su 2017 metais,

atsargų padidėjo 106,2 tūkst. eurų, tai lėmė gauti konteineriai ir neišdalinti ( Klaipėdos raj.

administracija), bei  atsiradusi valgykla (Slengių daugiafunkciniam centre).

5. Išankstiniai apmokėjimai P09



9

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama šio aiškinamojo rašto P9 priede.

2018 m. gruodžio 31 d. savivaldybės išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina sudarė

57,65 tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. buvo 146,16 tūkst. eurų).

Didžiąją dalį išankstinių apmokėjimų sudarė viešojo sektoriaus subjektų išankstiniai

apmokėjimai tiekėjams – 15,47 tūkst. eurų ir kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos – 40,93 tūkst.

eurų ( lengvųjų automobilių draudimas, spauda ir t.t)

6. Per vienerius metus gautinos sumos P10

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta šio aiškinamojo rašto P10

priede.

2018 m. savivaldybės per vienerius metus gautinų sumų įsigijimo savikaina sudarė 4

472,15 tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. – 4 358,36 tūkst. eurų). Didžiausią gautinų sumų dalį

sudarė sukauptos gautinos sumos, gautini mokesčiai, gautinos sumos už suteiktas paslaugas.

Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu (2017 m. gruodžio 31 d.), ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė padidėjo 113,79 tūkst. eurų.

Per vienerius metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 60,74

tūkst. eurų. Nuvertėjimas paskaičiuotas dėl laiku nesumokėtų gautinų sumų už valstybės žemės

nuomą ir valstybės vidaus vandens telkinių naudojimą, turto nuomą, paslaugas. Žemės nuomos

mokesčio nuvertėjimo suma sudaro 47,85 tūkst. eurų, gautinų sumų už turto nuomą, už suteiktas

paslaugas, už parduotą turtą, bei kitų gautinų sumų nuvertėjimas sudaro  12,89 tūkst. eurų.

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 3 634,97 tūkst. eurų (2017 m.

gruodžio 31 d. – 2 410,50 tūkst. eurų). Didžioji turimų pinigų ir pinigų ekvivalentų dalis laikotarpio

pabaigoje tenka sveikatos priežiūros įstaigoms ir savivaldybės administracijai. Pinigų nuvertėjimas

ataskaitinio laikotarpio pabaigai, kaip ir ataskaitiniais laikotarpiais, sudaro - 479,24 tūkst. eurų.

Savivaldybės iždo apskaitoje ši suma yra užregistruota įšaldytoje sąskaitoje, nes bankrutavus

SNORO bankui terminuotojo indėlio sąskaitoje liko negrąžinta suma.

8. Finansavimo sumos P12

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per

ataskaitinį laikotarpį pateikta šio aiškinamojo rašto P12 priede.

Didžiąją gautų finansavimo sumų dalį sudarė specialiosios tikslinės dotacijos

valstybinėms funkcijoms atlikti, specialiosios dotacijos lėšos mokinio lėšoms finansuoti ir kitos

tikslinės dotacijos. Savivaldybės iždui per ataskaitinį laikotarpį pervesta 16 114,07 tūkst. eurų (2017

m. gruodžio 31 d. – 15 854,35 tūkst. eurų, tai yra 1,6 % daugiau). Asignavimų valdytojams

savivaldybės iždas pervedė 16 032,77 tūkst. eurų arba 99,5% nuo visų gautų finansavimo sumų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudotų finansavimo sumų likutis – 81 303,82 tūkst. eurų,

grąžinti į atitinkamų valstybės institucijų sąskaitas. Finansavimo sumos iš kitų finansavimo šaltinių

-58,7 tūkst. eurų savivaldybės administracija grąžino kitų savivaldybių administracijoms. Šią sumą

sudaro vykdomų projektų finansavimo prisidėjimo grąžinimas, pagal infrastruktūros įrengimo ir

kelių projektų finansavimo sutartis.

Finansavimo sumų pergrupavimo skiltyje parodyta viešojo sektoriaus subjektų praėjusio

ataskaitinio laikotarpio apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka.

9. Finansiniai įsipareigojimai P13



10

Savivaldybės finansiniai įsipareigojimai – tai savivaldybės prisiimti, bet dar neįvykdyti

įsipareigojimai vidaus kreditoriams. Informacija apie juos pateikta šio aiškinamojo rašto P13, P14

priede.

2018 m. gruodžio 31 d. savivaldybės įsipareigojimai sudarė 11 428,55 tūkst. eurų (2017

m. gruodžio 31 d. – 11 546,36 tūkst. eurų), kuriuos sudaro ilgalaikiai įsipareigojimai – 6 006,28

tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. – 6 115,08 tūkst. eurų) ir trumpalaikiai įsipareigojimai – 5

422,27 tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. – 5 431,28 tūkst. eurų). Ataskaitinio laikotarpio pabaigai

ilgalaikius įsipareigojimus sudarė: savivaldybės skolos likutis bankams – 5 846,61 tūkst. eurų,

ilgalaikės vidaus paskolos, pagal nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų atnaujinimo,

įgyvendinant daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programą – 28,61 tūkst. eurų, bei

Gargždų PSPC 3 greitosios medicinos pagalbos automobiliai – 76,79 tūkst. eurų. Kitus ilgalaikius

įsipareigojimus t.y. 54,27 tūkst. eurų sudarė pagal LR 2015 m. birželio 30 d. įstatymą Nr. XII-1927,

dėl ekonominės krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio dalies apskaičiuota grąžintina

neišmokėto darbo užmokesčio dalis.

Trumpalaikiai įsipareigojimai, tai tiekėjams mokėtinos sumos pagal išrašytas sąskaitas

faktūras, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, gauti išankstiniai apmokėjimai, pervestinos

sumos. Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalį sudaro – 1 086,50 tūkst. eurų, iš jų: paskolos

bankams – 1 007,27 tūkst. eurų.

Per 2018 metus papildomai prisiimta įsipareigojimų už 881,93 tūkst. eurų, strateginio

veiklos plano 2018 metų programose numatytiems investiciniams projektams įgyvendinti, o

grąžinta paskolos suma 882,05 tūkst. eurų.

10. Įsipareigojimai atsirandantys iš finansinės nuomos (lizingo) P14

Finansinės nuomos įsipareigojimai pagal laikotarpius pateikti šio aiškinamojo rašto P14

priede.

2018 m. pabaigoje finansinės nuomos įsipareigojimai sudarė 107,28 tūkst. eurų. Tai

VšĮ Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro įsipareigojimai už lizingo būdu įsigytą turtą. (3

greitosios medicinos pagalbos automobiliai).

11. Atidėjiniai  P15

Informacija apie atidėjinius pateikta aiškinamojo rašto P15 priede. Šiame ataskaitų

rinkinyje suformuoti šie reikšmingo dydžio atidėjiniai:

 UAB ”Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ suformuoti atidėjiniai žalos
atlyginimui – 52,43 tūkst. eurų.

.

12. Trumpalaikės mokėtinos sumos P17

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta šio aiškinamojo rašto P17

priede. 

2018 m. pabaigoje trumpalaikes mokėtinas sumas sudarė 3 299,85 tūkst. eurų (2017 12

31 – 3 700,66 tūkst. eurų). Didžiausią dalį trumpalaikių mokėtinų sumų sudarė sukauptos

mokėtinos sumos ( 2 742,21 tūkst. eurų), iš jų didžiausią dalį sudarė sukauptos atostoginių

sąnaudos – 2 737,87 tūkst. eurų, kitos sukauptos mokėtinos sumos – 3,19 tūkst. eurų. Lyginant su

2017 m., sukauptos mokėtinos sumos padidėjo 444,95 tūkst. eurų, iš jų sukauptos atostoginių

sąnaudos – 441,57 tūkst. eurų. Kitos sukauptos mokėtinos sumos sudarė 3,19 tūkst. eurų ir, lyginant

su 2017 m., padidėjo  2,56 tūkst. eurų.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje tiekėjams mokėtinos sumos sudarė (459,88 tūkst. eurų ).

Lyginant su 2017 m., tiekėjams mokėtinos sumos sumažėjos 362,76 tūkst. eurų.

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 2018 m. pabaigoje buvo 79,79 tūkst. eurų (2017 m.

gruodžio 31 d. 580,19 tūkst. eurų). Iš jų didžiąją dalį -71,91 tūkst. eurų sudaro kitos mokėtinos



11

sumos ir 7,87 tūkst. eurų - gauti išankstiniai apmokėjimai. Iždo apskaitoje užregistruota išankstinių

apmokėjimų  iš mokesčio už valstybinės žemės nuomą, delspinigių permoka .

13. Grynasis turtas P18

    Informacija apie grynąjį turtą  pateikta šio aiškinamojo rašto P18 priede.

Grynasis turtas apskaičiuojamas aritmetiškai – iš viso turto balansinės vertės atimama

visų įsipareigojimų ir finansavimo sumų balansinė vertė. Savivaldybės grynasis turtas 2018 metų

pabaigai sudarė 47 797,10 tūkst. eurų. Lyginant su 2017 m. grynasis turtas padidėjo – 2 943,12

tūkst. eurų (2017 m. gruodžio 31 d. 44 853,98 tūkst. eurų). Sukauptas perviršis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje - 46 206,03 98 tūkst. eurų, padidėjo – 2 763,07 tūkst. eurų (2017 m. gruodžio

31 d. 43 442,96 tūkst. eurų). Nuosavybės metodo įtaka yra teigiama ir sudaro 181,88 tūkst. eurų

(2017 m. gruodžio 31 d. 36,34 tūkst. eurų).

14. Mokesčių pajamos P19

Informacija apie mokesčių pajamas pateikta šio aiškinamojo rašto P19 priede.

2018 m. savivaldybės mokesčių pajamos buvo 27 906,33 tūkst. eurų (2017 12 31 –

24 050,36 tūkst. eurų). Palyginus su 2017 metais mokesčių pajamos padidėjo 3 855,97 tūkst. eurų.

Reikšmingą mokesčių pajamų dalį sudarė gyventojų pajamų mokestis – 25 306,04 tūkst. eurų (2017

m. – 21 530,67 tūkst. eurų), turto mokestis – 2 213,13 tūkst. eurų (2017 m. – 2 152,58 tūkst. eurų),

didžioji turto dalis tenka žemės mokesčiui – 1 564,51 tūkst. eurų (2017 m. – 1 506,41 tūkst. eurų).

Šiame ataskaitų rinkinyje mokesčių pajamos pripažįstamos kaupimo principu (pagal iš

VMI gautą S1 formą) ir pateiktos grynąja verte.

15. Kitos pagrindinės veiklos pajamos kitos pajamos P21

Informacija apie 2018 m. kitas pagrindinės veiklos pajamas ir kitas pajamas pateikta šio

aiškinamojo rašto P21 priede.

Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos grynąja verte 2018 m. buvo 11 889,74

(2017 m. – 10 716,70 tūkst. eurų) tūkst. eurų, iš kurių didžiąją dalį sudarė pajamos iš suteiktų

paslaugų – 9 914,21 tūkst. eurų, (2017 m. – 8 814,96 tūkst. eurų) pajamos iš rinkliavų – 1 822,02

tūkst. eurų. (2017 m. – 1 737,06 tūkst. eurų).

2018 metais gautas teigiamas kitos veiklos rezultatas, kuris sudarė 149,72 tūkst. eurų

(2017 m. – 12,86 tūkst. eurų). Kitos veiklos pajamų 2018 metais apskaičiuota 153,30 tūkst. eurų, iš

kurių nuomos pajamos – 71,83 tūkst. eurų, pajamos iš administracinių baudų – 3,70 tūkst. eurų,

ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas – 49,83 tūkst. eurų (tai

yra pajamos už parduotą metalo laužą, parduotus būstus), suteiktų paslaugų pajamos – 2,99 tūkst.

eurų, bei kitos pajamos – 24,96 tūkst. eurų.

Kitos veiklos sąnaudos per 2018 metus sudarė – 3,58 tūkst. eurų, tai yra nuostoliai iš

ilgalaikio turto perleidimo. (2017 m. – 17,35 tūkst. eurų).

16. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Šio aiškinamojo rašto P02 priede detalizuojamos savivaldybės patirtos sąnaudos pagal

atliekamas funkcijas ir pinigų srautai. Sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos

patiriamos, neatsižvelgiant į pinigų išmokėjimo laiką. Pinigų srautus sudaro ataskaitinio laikotarpio

pinigų įplaukos ir išmokos.



12

Per 2018 metus iš viso buvo patirta 65 683,01 tūkst. eurų sąnaudų (2017 m. – 55 394,44

tūkst. eurų). Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu pagrindinės veiklos sąnaudos padidėjo

10 288,57 tūkst. eurų.

Didžioji dalis pagrindinės veiklos sąnaudų tenka viešojo sektoriaus subjektų darbo

užmokesčiui (įskaitant socialinio draudimo įmokas) 34 876,34 tūkst. eurų (2017 m. – 30 647,59

tūkst. eurų), tai sudarė 53,10 proc. pagrindinės veiklos sąnaudų, iš kurių daugiausiai teko:

 švietimo funkcijai – 17 831,31 tūkst. eurų (2017 m. – 16 229,43 tūkst. eurų), tai sudarė
51,13 proc. visų darbo užmokesčio sąnaudų (2017 m. – 52,96 proc.);

 bendros valstybės paslaugos funkcijai– 2 284,68 tūkst. eurų (2017 m. – 1 991,78 tūkst.
eurų) ir sudarė 6,6 proc. visų darbo užmokesčio sąnaudų (2017 m. – 6,5 proc.);

 poilsio, kultūros ir religijos funkcijai – 2 375,78 tūkst. eurų (2017 m. – 2 102,92 tūkst.
eurų), t.y. 6,82 proc. visų darbo užmokesčio sąnaudų (2017 m. – 6,86 proc.);

 sveikatos apsaugos funkcijai – 6 431,12 tūkst. eurų (2017 m. – 5 476,11 tūkst. eurų),
tai sudarė 18,44 proc. visų darbo užmokesčio sąnaudų (2017 m. – 17,86 proc.);

 socialinės apsaugos funkcijai – 3 982,61 tūkst. eurų (2017 m. – 3 128,09 tūkst. eurų),
tai sudarė 11,42 proc. visų darbo užmokesčio sąnaudų. (2017 m. – 10,21 proc.);

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos yra nepiniginis straipsnis, rodantis ilgalaikio

materialiojo ir nematerialiojo turto sunaudojimą. Šių sąnaudų struktūros analizė parodo, kad

didžiausia jų dalis tenka švietimo funkcijai – 766,62 tūkst. eurų (21,62 proc. visų nusidėvėjimo

sąnaudų), ekonomikos funkcijai – 625,25 tūkst. eurų bei sveikatos apsaugos funkcijai – 544,04

tūkst. eurų. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 2018 m. gruodžio 31 d. sudarė 3 545,95 tūkst.

eurų (2017 m. – 3 486,68 tūkst. eurų) ir lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo 59,27

tūkst. eurų arba 9,8 proc. 

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudų 2018 m. patirta 2 019,03 tūkst. eurų (2017 m. – 2

025 tūkst. eurų) ir jos sudaro bendrųjų sąnaudų 3,07 proc. Daugiausiai komunalinių ir ryšių sąnaudų

patyrė švietimo, poilsio, kultūros ir religijos, socialinės apsaugos bei sveikatos apsaugos funkcijas

vykdantys viešojo sektoriaus subjektai.

Komandiruočių sąnaudos – 83,29 tūkst. eurų – sudaro tik 0,1 proc. bendrųjų sąnaudų

Didžiausia dalis tenka poilsio, kultūros ir religijos funkcijai (34,94 proc. visų komandiruočių

sąnaudų), švietimo funkcijai (22,88 proc. nuo visų komandiruočių sąnaudų) bei bendrųjų valstybės

paslaugų funkcijai (22,41 proc. nuo visų komandiruočių sąnaudų). Lyginant su praėjusiu

ataskaitiniu laikotarpiu komandiruočių sąnaudos padidėjo 19,29 tūkst. eurų.

Transporto sąnaudos – 633,51 tūkst. eurų – sudaro 0,9 proc. nuo bendrųjų sąnaudų.

Didžiausia dalis transporto sąnaudų tenka: švietimo funkcijai – 189,22 tūkst. eurų, sveikatos

apsaugos funkcijai – 134,09 tūkst. eurų, bendrų valstybės paslaugų funkcijai – 106,71 tūkst. eurų,

poilsio, kultūros ir religijos funkcijai – 49,32 tūkst. eurų.

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 2018 metais sudaro – 120,79 tūkst. eurų (2017 m. – 105,45

tūkst. eurų) tai yra tik 0,2 proc. nuo visų pagrindinės veiklos sąnaudų. Daugiausiai šių sąnaudų

tenka švietimo funkcijai- 49,83 tūkst. eurų bendrųjų valstybės paslaugų funkcijai -27,40 tūkst. eurų

ir socialinės apsaugos funkcijai – 23,48 tūkst. eurų.

Paprastojo remonto ir eksploatacijos sąnaudų per 2018 m. patirta 1 395,45 tūkst. eurų, iš

kurių didžiausia dalis teko ekonomikos funkcijai – 768,43 tūkst. eurų, švietimo funkcijai – 219,73

tūkst. eurų, bei sveikatos apsaugos funkcijai – 126,18 tūkst. eurų. Palyginus su praėjusiu

ataskaitiniu laikotarpiu, 2018 m. paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos sumažėjo 17,39

tūkst. eurų arba 9,9 proc.

Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos yra nepiniginis straipsnis, atspindintis ilgalaikio

turto, atsargų ir gautinų sumų nuvertėjimą ir nurašymą. Per 2018 metus nuvertėjimo ir nurašytų

sumų sąnaudų patirta 10,63 tūkst. eurų. Daugiausia nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudų patyrė

bendrų valstybės paslaugų funkcijas atliekantys viešojo sektoriaus subjektai – 4,44 tūkst. eurų.

Palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, 2018 m. nuvertėjimo ir nurašytų sumų straipsnis

sumažėjo 39,37 tūkst. eurų.



13

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos sudaro 3 801,49 tūkst. eurų (2017 m. –

3 429,66 tūkst. eurų), daugiausia šių sąnaudų patyrė švietimo, socialinės apsaugos ir sveikatos

apsaugos funkcijas vykdantys viešojo sektoriaus subjektai. Šios sąnaudos, lyginant su praėjusiu

ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 371,83 tūkst. eurų. 

Socialinių išmokų sąnaudos sudaro 12 200,99 tūkst. eurų (2017 m. – 7 733,82 tūkst. eurų).

Didžiausia šių sąnaudų dalis teko, socialinės apsaugos funkcijai – 11 851,06 tūkst. eurų (2017 m. –

7 421,45 tūkst. eurų) Šios sąnaudos, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo –

4 467,17 tūkst. eurų.

Nuomos sąnaudų straipsnyje per 2018 m. patirta 114,30 tūkst. eurų, iš kurių didžiausia

dalis tenka švietimo funkcijai- 96,91 tūkst. eurų , bei poilsio, kultūros ir religijos funkcijai -11,73

tūkst. eurų .

Finansavimo sąnaudų 2018 m. patirta 3 256,42 tūkst. eurų (2017 m. – 2 697,01 tūkst.

eurų), tai sudaro 5,0 proc. pagrindinės veiklos sąnaudų. Didžiausia dalis tenka aplinkos apsaugos

funkcijai -1 802,42 tūkst. eurų švietimo funkcijai -516,18 tūkst. eurų socialines apsaugos

funkcijai -407,79 tūkst. eurų ,   bei poilsio, kultūros ir religijos funkcijoms -367,34 tūkst. eurų .

Per 2018 metus kitų paslaugų sąnaudų patirta 3 135,33 tūkst. eurų (2017 m. – 2 697,01

tūkst. eurų). Palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sąnaudos padidėjo 438,32 tūkst. eurų.

Daugiausia kitų paslaugų sąnaudų tenka ekonomikos funkcijai (26,60 proc.), poilsio, kultūros ir

religijos funkcijai bei švietimo  funkcijai.

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos sudaro 489,50 tūkst. eurų (2017 m. – 360,35 tūkst.

eurų), kurių daugiausia teko sveikatos apsaugos funkcijai (243,78 tūkst. eurų), bendrųjų valstybės

paslaugų funkcijai (243,78 tūkst. eurų). Šios sąnaudos, palyginus su praėjusiu ataskaitiniu

laikotarpiu, padidėjo 129,15 tūkst. eurų.

2018 metais pagrindinės veiklos pinigų srautų išmokos siekė 58 331,11 tūkst. eurų (2017

m. – 48 057,00 tūkst. eurų). 

Viešojo sektoriaus subjektų darbo užmokesčiui (įskaitant socialinio draudimo išmokas)

finansuoti 2018 m. buvo išleista didžioji dalis piniginių lėšų – 34 414,96 tūkst. eurų (2017 m. –

30 477,28 tūkst. eurų), t.y. 59,0 proc. visų pagrindinės veiklos išmokų, iš kurių daugiausiai teko:

 švietimo funkcijai vykdyti – 17 623,51 tūkst. eurų (51,21 proc. visų darbo
užmokesčio išmokų);

 bendrai valstybės paslaugų funkcijai – 2 284,59 tūkst. eurų (6,64 proc. visų darbo
užmokesčio išmokų);

 poilsio, kultūros ir religijos funkcijai – 2 360,14 tūkst. eurų (6,86 proc. visų darbo
užmokesčio išmokų);

 socialinės apsaugos funkcijai – 3 847,66 tūkst. eurų (11,18 proc. visų darbo
užmokesčio išmokų);

 sveikatos apsaugos funkcijai – 6 356,22 tūkst. eurų (18,47 proc. visų darbo
užmokesčio išmokų).

Kitoms išmokoms išleista 692,77 tūkst. eurų (2017 m. – 477,79 tūkst. eurų). Didžiausia

dalis kitų išmokų teko socialinės apsaugos funkcijai (68,97 proc. visų kitų išmokų).

Socialinėms išmokoms finansuoti 2018 metais buvo išleista 11 394,88 tūkst. eurų (2017 m.

– 7 201,84 tūkst. eurų), tai sudaro 19,53 proc. visų pagrindinės veiklos išmokų. Socialines išmokas

išmokėjo socialinės apsaugos ir švietimo funkcijas vykdantys viešojo sektoriaus subjektai.

Kitų paslaugų įsigijimo išmokų (3 512,82 tūkst. eurų), kurios sudarė 6,0 proc. visų išmokų,

didžioji dalis tenka poilsio, kultūros ir religijos funkcijas vykdantiems viešojo sektoriaus

subjektams – 22,10 proc., ekonomikos funkciją vykdantiems viešojo sektoriaus subjektams – 22,54

proc., švietimo funkcijas vykdantiems viešojo sektoriaus subjektams – 18,85 proc. visų kitų

paslaugų įsigijimo išmokų.

Atsargų įsigijimo išmokų (3 729,02 tūkst. eurų), kurios sudarė 6,39 proc. visų išmokų

(2017 m. – 6,65 proc.) didžioji dalis tenka švietimo (49,13 proc.), socialinės apsaugos (19,27 proc.)

bei sveikatos apsaugos funkcijas (14,62 proc.) vykdantiems viešojo sektoriaus subjektams.



14

Komunalinių paslaugų ir ryšių (2 117,42 tūkst. eurų), kurios sudarė 3,63 proc. visų išmokų

(2017 m. – 3,82 proc.), didžioji dalis išmokų tenka švietimo funkcijas vykdantiems viešojo

sektoriaus subjektams (53,33 proc.) bei socialinės apsaugos funkcijas teikiantiems viešojo

sektoriaus subjektams (10,68 proc.).

Paprastojo remonto ir eksploatavimo išmokų (1 438,33 tūkst. eurų), kurios sudarė 2,47

proc. visų išmokų (2017 m. – 2,79 proc.), didžiąją dalį lėšų išmokėjo ekonomikos funkcijas

vykdantys viešojo sektoriaus subjektai – 56,22 proc., švietimo funkcijas vykdantys viešojo

sektoriaus subjektai – 14,95 proc. bei sveikatos apsaugos funkcijas vykdantys viešojo sektoriaus

subjektai – 8,7 proc. visų atsargų įsigijimo išmokų.

Kitų neišvardintų išmokų (komandiruočių, transporto, kvalifikacijos kėlimo, sumokėtų

palūkanų) dalis, nesiekia 1 proc. visų išmokų.

Šio aiškinamojo rašto P2 priede pateikiamos pagrindinės veiklos sąnaudos bei pinigų

srautai nėra tiesiogiai palygintinos su išlaidomis savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinyje, nes šiame ataskaitų rinkinyje sąnaudos parodytos taikant kaupimo principą, o biudžeto

vykdymo ataskaitose išlaidos rodomos taikant pinigų principą. Be to, sąnaudų ir pinigų srautų

klasifikacija finansinėse ataskaitose skiriasi nuo išlaidų klasifikacijos biudžeto vykdymo

ataskaitose.

17. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta šio

aiškinamojo rašto P23 priede.

Savivaldybės biudžeto finansinės ir investicinės veiklos pajamas 2018 m. sudarė: baudų

ir delspinigių pajamos – 70,17 tūkst. eurų (2017 m. – 44,21 tūkst. eurų), palūkanų pajamos – 4,23

tūkst. eurų, bei kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos – 352,26 tūkst. eurų (perduotas

savivaldybės turtas AB „Klaipėdos vanduo“ už akcijas). Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas

sudarė sumokėtos banko paskolų palūkanos – 94,78 tūkst. eurų (2017 m. – 92,30 tūkst. eurų),

baudos ir delspinigiai – 0,02 tūkst. eurų.

2018 metais gautas finansinės ir investicinės veiklos pelnas 331,85 tūkst. eurų (2017 m.

– (35,60) tūkst. eurų).

18. Nuosavybės metodo įtaka

Nuosavybės metodo įtaka ataskaitinio laikotarpio pabaigai yra teigiama ir sudaro 181,88

tūkst. eurų. (2017 m. – 36,34 tūkst. eurų) Nuosavybės metodo įtakos pasikeitimas parodo

investicijos į ne viešojo sektoriaus subjektus vertės pokytį ir yra lygus savivaldybei tenkančiam

kontroliuojamų ir asocijuotų ne viešojo sektoriaus subjektų nuosavo kapitalo dalies pokyčiui,

atėmus investicijos į tą subjektą įsigijimo savikainą.

19. Apskaitos klaidų taisymas P01

Apskaitos politikos keitimas ir esminės apskaitos klaidos į Savivaldybės konsoliduotą

finansinių ataskaitų rinkinį įtrauktos pagal 2018 m. viešojo sektoriaus subjektų finansinėse

ataskaitose per apskaitos politikos ir esminių apskaitos klaidų taisymo sąskaitas taisytas klaidas. Šių

taisymų įtaka atsispindi veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo ir esminių

apskaitos klaidų taisymo įtaka“. 2018 m. apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų

taisymo įtakos nebuvo (2017 m. – 17,13 tūkst. eurų).

Konsolidavimo įrašu 2018 m. konsoliduotoje finansinėje ataskaitoje eliminuojama

neišeliminuota finansavimo suma 154,98 tūkst. eurų, kurie perduoti kitiems VSS (kitos

savivaldybės).



15

Konsolidavimo įrašu 2018 m. konsoliduotoje finansinėje ataskaitoje pergrupuojama tarp

finansavimo šaltinių 83,24 tūkst. eurų. (Klaipėdos raj. administracija) nekorektiškai nurodė

finansavimo šaltinius.

Konsolidavimo įrašais 2018 m. konsoliduotoje finansinėje ataskaitoje pergrupuojama tarp

nepiniginio turto įsigijimo į kitų išlaidų kompensavimą- 48,29 tūkst. eurų , VSS (Gargždų kultūros

centras ir Gargždų „Kranto“ mokykla) nekorektiškai nurodė sumų paskirtį derinant sumas.

Konsolidavimo įrašais 2018 m. konsoliduotoje finansinėje ataskaitoje pergrupuojama tarp

finansavimo šaltinių 9,4 tūkst. eurų. VSS (Klaipėdos raj. sav. visuomenės sveikatos biuras ir

Gargždų socialinis paslaugų centras) nekorektiškai nurodė finansavimo šaltinius.

Konsoliduotų įrašų suvestinė pridedama šio aiškinamojo rašto priede Nr.1

20. Viešojo ir privataus sektoriaus partnerystės sutartis

Klaipėdos rajono savivaldybė yra sudariusi viešojo ir privataus sektoriaus partnerystės

sutartį. Išsami informacija apie galiojančios sutarties sąlygas pateikiama šio aiškinamojo rašto

priede Nr.22

Direktorius                                                                                            Artūras Bogdanovas

Vyriausioji specialistė                                                                           Jurgita Rusteikiene



1

Nacionalinio finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto

22 priedas

Nacionalinio finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto

Informacija apie sudarytas koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartis

2017 metai

Eil.

Nr.

Savivaldybė

/ Įstaiga

Partnerystės sutarties

rūšis

Svarbios partnerystės sutarties

sąlygos, nuo kurių gali

priklausyti būsimųjų pinigų

srautų dydis, jų gavimo laikas

ir tikimybė

Teisė naudoti

partnerystės sutartyje

nurodytą turtą

Privataus subjekto

įsipareigojimai teikti

partnerystės sutartyje

nurodytas paslaugas

Turtas

Teisė partnerystės

sutarties pabaigoje priimti

nurodytą turtą

Partnerystės sutarties

pratęsimo ir nutraukimo

galimybės

Kitos teisės ir įsipareigojimai
Įsipareigojimai suteikti privačiam

subjektui prieigą prie Turto

Per ataskaitinį

laikotarpį padaryti

partnerystės sutarties

pasikeitimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Klaipėdos

rajono

savivaldybė

Koncesijos sutartis  dėl

Drevernos mažųjų

laivų uosto

operatoriaus funkcijų

sudaryta  2016-05-09

d.su UAB „Hortivita

Už nuomos pagrindais perduotą

savivaldybės turtą

Koncesininkas mokės 1 euro

nuomos mokestį per metus.

Teisė naudotis turtu

nuomos pagrindais

suteikta UAB Hortivita

Koncesininkas privalės užtikrinti

sutartyje numatytas investicijas į

paslaugų teikimą ir veiklai

reikalingą turtą.

Mažųjų laivų uosto prie

Drevernos upelio ties

Kuršių marių žiotimis

infrastuktūros dalis.

Pasibaigus sutartyje

numatytam laikotarpiui,

Koncesininkas grąžins

Drevernos mažųjų laivų

uostą Suteikiančiajai

institucijai  ne vėliau,kaip

per 45 darbo dienas nuo

sutarties pabaigos

momento.

Sutarties pratęsimo ar

nutraukimo prieš terminą

sąlygos  sutartyje

numatytos.

Sutartyje numatytos

privalomos    investicijos į

išsinuomotą turtą,kuris bus

naudojamas tinkamos kokybės

paslaugoms teikti. Naujai

sukurtas turtas neatlyginamai

perduodamas Savivaldybės

nuosavybėn.

Privačiam subjektui turtas perduotas

ūkinės veiklos vykdymui, susijusios su

Drevernos mažųjų laivų uosto valdymu,

naudojimu, plėtra, priežiūra, atnaujinimu

ir remontu, įgyvendinant funkcijas,

skirtas patenkinti visuomenės kultūros,

sporto ir laisvalaikio paslaugų poreikius.

Per ataskaitinį laikotarpį

partnerystės sutarties

pakeitimų nebuvo atlikta.



Klaipėdos rajono savivaldybė   Rankinių įrašų registras

Duomenų įvesties
periodas

2018.12

Subjektas

Rankinio
įrašo
numeris Sukūrimo data Autorius

Įrašo
valiuta Ilgasis aprašas

Įrašo
būsena* sąskaita Srautas Analizė Partneris

Suma
tūkst.
eurų

1 2 3 4 7 8 10 14 15 16 18

163547140 61 2019-03-28 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F56 FS.01 188773688 -9,7

163547140 61 2019-03-28 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F56 FS.02 188773688 9,7

163547140 61 2019-03-28 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F99 FS.01 188773688 -9,7

163547140 61 2019-03-28 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F99 FS.02 188773688 9,7

191789019 171 2019-04-05 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F56 FS.01 188773688 -38,59

191789019 171 2019-04-05 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F56 FS.02 188773688 38,59

191789019 171 2019-04-05 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F99 FS.01 188773688 -38,59

191789019 171 2019-04-05 JURRUS675 EUR Neteisinga sumų paskirtis derinant sumas 1 FF10173 F99 FS.02 188773688 38,59

M25 223 2019-04-09 JURRUS675 EUR Sumaišyti finansavimo šaltiniai 1 FF10172 F50 FS.01 M25 -83,24

M25 223 2019-04-09 JURRUS675 EUR Sumaišyti finansavimo šaltiniai 1 FF10171 F50 FS.01 M25 83,24

M25 257 2019.04.10 JURRUS675 EUR Perduota kitiems VSS (kitoms savivaldybėms) 1 FF10172 F58 FS.02 M25 154,98

M25 257 2019.04.10 JURRUS676 EUR Perduota kitiems VSS (kitoms savivaldybėms) 1 FV10083 F99 FS.02 M25 -154,98

M25 252 2019.04.10 JURRUS676 EUR Sumaišyti finansavimo šaltiniai 1 FF10172 F56 FS.02 M25 -9,4

M25 252 2019.04.10 JURRUS676 EUR Sumaišyti finansavimo šaltiniai 1 FF10174 F56 FS.02 M25 9,4

* 0 - įrašas neregistruotas; 1 - įrašas užregistruotas; 2 - įrašas stornuotas ir  užregistruotas.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ UŽ 
2018 METUS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-17 13:31 Nr. (5.1.55 E) A5-2302

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita  Rudgalvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-17 13:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-17 13:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-21 16:52 - 2021-01-20 16:52

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Bogdanovas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-17 11:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-17 11:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-06 19:49 - 2024-05-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Rusteikienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-17 08:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-17 08:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-14 11:50 - 2022-01-13 11:50

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Rusteikienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-16 16:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-16 16:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-14 11:50 - 2022-01-13 11:50

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KFARaiškin.raštas2018.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 MNAC 22 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Rankinių įrašų pažyma.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-08-16 09:27 nuorašą suformavo Gailiuvienė Irena

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	PPP_2016
	Lapas2



